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Bokauktion nr 111
Lördagen den 10 oktober 2009.
Böcker ur Bengt Östmarks m fl  
boksamlingar

Plats: Alléskolan, Vara.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl. 09.30.

Fastprisförsäljning av div. böcker sker med start kl 08.30.
Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar 
netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auk-
tionsdagen.
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd är halvklotband, klbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder 
halvpergamentband..
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara. 
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  Vid mailbud returnerar vi 
bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 8 oktober.  

-o-o-o- 

Årets andra auktion har böcker från ett fl ertal inlämnare. Merparten kommer från Bengt 
Östmarks dödsbo, Liared. Bengt var en trogen gäst på våra auktioner. Hans intresseområden 
var förutom Västgötalitteratur även arkeologi och historia. Ett vackert exemplar av Carl 
von Linnés Västgöta-Resa i originalupplaga (tryckt 1747) kommer ur hans samling. Exem-
plaret har tidigare tillhört samlaren Jörgen Elgström.
I övrigt kan nämnas en avdelning djur- och natur, vari fi nns många sällsynta verk. Bl a en 
volym Palmstruch, Svensk Zoologi. Dessvärre inte helt komplett – men ändå en mycket 
intressant bok med många fi na handkolorerade planscher. Ett par verk av den kände björn-
jägaren L. Lloyd fi nns dessutom. Ävenså von Wrights Svenska fåglar, inbundna av hovbok-
bindare Nils Linde, Göteborg. Några trevliga priskuranter från Tidaholms bruk fi nns även. 
Elgenstiernas Ättartavlor och Göthiska monumenter av Pehr Tham – jag visst blir det en 
spännande auktion!
Nästa auktion hålls den 21 november.

Styrelsen

Omslagsbilden är objekt nr 50 i katalogen.
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1 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. I-III. 1959-1961. 194 + 187, (3) + 227 s. 3 linnebd.
2 Boken om Månstad. 1952. 393 s. Orighfrbd. 
3 Brok, H., Tåget till Kinnekulle. 1956. 62 s. Hklbd.
4 Carl Gustaf Klingspor 30 juli. 1966. 128 s. Vackert inbunden stencilupplaga av originalet som endast  
 trycktes i 10 ex.
5 Dahlberg, F., Vättern. 1949. 133 s. Hfrbd (Nils Linde). + do, Tiveden. 1952. 119 s.
6 Fimmerstad, G., Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s. Hklbd. Sk.omsl.
7 Fogelberg, T., Årnäs Bruk 1802-1960. 1967. 195 s., 2 färgpl. Linnebd.
8 Från Aranäs till Årnäs – ett bruk i ord och bild. 1994. 319 s. Pbd.
9 Lidholm, A., Bruden på Kinnekulle. Carl XVs skyddsling. Händelse från Storlägret på Axvall 1865. 
 4:e uppl. 1908. 48 s. Skrbd.
10 Lidman, H., Gudanatt. Dagar och nätter i Tiveden. 2:a uppl. 1972. 231 s. + do, Munkakliv. Vandringar  
 i Tiveden. 2:a uppl. 1974. 244, (3) s. 2 pbd. Sk.omsl. 
11 Lindberg, G., Torsten Rudenschöld och hans livsgärning. 1913. 21, (10) s. 
12 Mannerfelt, O., Anteckningar om Kongl. Elfsborgs Regemente 1680-1815. 1887. 240 s., 1 pl. Hklbd.
13 Nyström, H., Hornborgasjön. Fågelsjö i förvandling. 1986. 157 s., 1 karta. Laminatbd. 
14 Rosen, E. von, Trolltiven. 1960. 136 s. Linnebd. Sk.omsl.
15 Setréus, O., Carlandrarna på Östergården. Några släktanteckningar. 1943. 142 s. Hklbd. 
16 Sjöberg, N. (utg.), Johan Ekeblads brev. 1-2. 1911-1915. 451 s., 11 pl. + 484 s. 2 linnebd.
17 Arnborg, G., Hemmagjort - ett äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. 1975. 144 s. 
18 Bondestam, T. (red.), Boken om Brämhult. 1970. 159 s. + Fässingen. 1994-1996, 2001. 4 pbd. 
19 Herngren, I. (sammanst.), Hillared. Historia, gårdar och människor i gammal kulturbygd. 1997. 384 s.  
 Konstskbd.
20 Härnelius, R. (red.), Fåglum genom tiderna. 1975. 675 s. Origklbd. 
21 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås - en hembygdsbok. 2:a uppl. 1954. 334 s. Orighklbd.
22 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. Bidrag till Fredsbergs pastorats historia. 1927. 288 s. 
23 Persson, E., Mulseryds kyrka. Nr 281/500. 1955. 113 s. Hklbd. + Hallerbäck, I., Vad säga de fredliga  
 vårdar. Några drag ur Hjälstads pastorats historia. 1951. 175 s. 
24 Åhman. E., Leksbergsboken. Anteckningar till en sockenhistoria. 1953. 236, (3) s. 
25 Ekblom, R., Åkga tåg 3dje klass. 142 s. 1933. 2:a uppl. + d:o, Tur och retur. 142 s. 1936. 2:a uppl. + d: 
 o, Tåget går, professorn. 192 s. 1961. 3 hft vol.
26 Fries, Ellen., Märkvärdiga qvinnor. (1-2). Illustrerad. Stockholm, 1890-91. 8:o. (4),+ 384; (4),+ 390,+  
 (2) s. Privatbundna klotband. Två vol. 1: Utländska qvinnor. 2: Svenska qvinnor. Del  2 med störande  
 fl äckar på övre inlaga av de sista hunddra sidorna. 
27 Fylld bananlåda med div. böcker. Bl a Åke Runnquist, Den omättlige bokläsaren. Inb., von Rosen, B.,  
 All världens jakt. Inb., Stumpa å Stöcke - e Öschöttabok på Ydremål.
28 Holmstedt, G., (ed.): Speculum Christiani. A Middle English Religious Treatise of the 14th century  
 edited from all extant Mss., with Introduction and critical Notes. Oxford 1930 - 33. CCVI, 348 pages  
 + 1 plates. Vackert dekorerat klbd i mkt bra skick. Ded. från förf. till Dr. P. J. Jacobsson. - Holmstedt  
 var rektor på Skara katedralskola. + extra lös del av i verket ingående sid 243-346 (notes). Häftat ex  
 med ded från G. Holmstedt till Lektor Agne Wahlgren. 
29 Hova-Älgarås - gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Privatbundet klotband.
30 Kassabok. En oerhört gedigen och vacker kassabok, i jugendstil. Stor foliant. Sidorna med text: Kas- 
 sabok för __ månad 190_. Yttre format 36 x 49 cm. Tjocklek 7,5 cm. Vikt: troligen ca 10 kg! Inbundet  
 skinnband i mörk- och ljusbrunt samt grönt. Marmorerade snitt. Ryggtext: P. H. & S. (för oss okänt  
 företag). Oanvänd . Ett praktverk. I kassett - vilket dock är defekt. Mkt ovanligt objekt! 
31 Kolthoff, K., Mitt liv i naturen. 1939. 157 s. 
32 Nerman, B., Studier över Svärges hedna litteratur. A. a. Uppsala 1913. XIV, 212 s. Privatklbd. Med fr.  
 och bakre omslag. Dock är båda dessa med lagningar. Bra inlaga i övrigt.
33 Samling af Kongl. Författningar angående skiftesverket i riket, hemmansklyfning och Jordafsöndring  
 ..... Utg. 24 februari 1892. 201 s. Nött hfrbd. + Undervisning i användandet af A. W. Faber´s Räk- 
 nestaf. 39 s. Med utv. plr. Nött ex. + Öfre Dalarna förr och nu. Sthlm 1903. 560 s. + 1 kol. karta. Priv. 
 linnebd.
34 Svenska akademien inträdestal. Wästberg, P., Werner Aspenström. 43 s. 1997. + dito, Engdahl, H.,  
 Johannes Edfelt. 33 s. 1997. 2 ouppsk. ex.
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35 Bodstedt, I./Heiner, I., Lärobok i Telegrafi  och Telefoni. Utg. av Kungl. Järnvägsstyrelsen. 1917. 226  s. Orig 
 klbd.
36 Boethius, G., Zorn - människan och konstnären. 1960. 239 s. Nr 27/2000 numr ex. Skinnband. Helt  
 guldsnitt, inre denteller. Med bilagor i fi cka å inre pärm. Obetydlig skada å inre bakre fals. Ded. från förf.
37 Etsning av Otto Holmström (1866-1915). Format 64x49 cm. Inramad. Ramen är 66x51 cm. Motiv  
 från Göteborg - Äldre stadsbebyggelse med segelfartyg och två kyrkor i bakgrunden. O. H. var född i  
 Göteborg och elev hos Carl Larsson.
38 Fredberg, C.R.A., Det gamla Göteborg I-III. 1919-22. 3 ngt nötta hfrbd.
39 Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s. Origuppl.
40 Kjellén, R., Skaraborgs läns kungl. Hushållningssällskap 1807-1907. I-II. 1907. 2 hft vol. + Skara- 
 borgs läns hushållningssällskap 1907-1957. 1957. 342 s. Origklbd.
41 Kleberg, J., Biografi ska anteckningar 1866 - 1930. Sthlm 1931. Illustrerad med porträtt. 334 sidor.  
 Ouppskuret ex.
42 Kleberg, J., Krigskollegii Historia. Biografi ska anteckningar 1630-1865. Sthlm 1930. XVI, (4) 558 s.  
 Ouppskuret ex.
43 NOHAB. Nydqvist & Holm Aktiebolag - Trollhättan - Suecia. 1944. 164 s. Dekorerat linnebd. Rikt  
 illustrerad med bilder på lok, vagnar, turbiner etc. Nyskick. OBS Spansk text! 
44 Reenstierna, Märta Helena, Årstadagboken. I-III. Journaler från åren 1793-1839 utgivna genom Sigurd  
 Erixon, Arvid Stålhane, Sigurd Wallin. Urval och förklaringar av Gunnar Broman. Tredje oförändrade  
 upplagan. Esselte, 1985. 501 (2) s. + 2 utvikbara kartor; 554 s.; 482 s. Illustrerad. Klbd. med sk.omsl.  
 3 volr. 
45 Rehbinder, J.A., Matrikel öfwer Swea rikes ridderskap och adel, ifrån 1755 til närwarande tid, författad 
 och utgifwen med historiske och genealogiske anmärkningar. Sthlm, 1781. 4:o. (40),+ 508,+ (8) s. +  
 Matrikel innehållande en fortsättning om Swea rikes introducerade ridderskap och adel med historiska  
 och genealogiska anmärkningar. 1782. Samtida något nött hfrbd. Namnteckningar.  
46 Rothschild, Lazarus von., Svenska grevar och baroner. Blad ur ett antal familjekrönikor. I-III. 1931- 
 33. 3 enkla klbd. Främre omslag medbundna.
47 Släkttavla. Haqvinus Jacobi, Undenäs. 12 generationer ättlingar till kyrkoherde H. J. Flertalet från  
 norra Skaraborg. Uppr. av R. Ekelund 1979. 36 x 51 cm. Inramad. 
48 Släkttavla. von Saltza. Ca 60 x 40 cm. Med 16 handkolorerade adelsvapen. Bl a ätterna Taube, Örne- 
 vinge, Strömfeldt, Wrangel m. fl . Troligen ritad sent 1700-tal. Upplimmad på tjock papper.
49 Svensson, Agnes, Släkten från Naven och Udden på Kållandsö. U.å. (1978?). 128 s. Med bilaga i  
 pärmfi cka. Pbd. Ded.
50 Tidaholms Bruk AB. Profbok /Priskurant/ å Maskinsnickeri-fabrikat och Takspån från Tidaholms  
 Bruk. Tidaholms 1876. Med lös inlaga Priskurant för år 1877, 13 sid. Profboken med 27 plr, somliga  
 utvikbara. Plr med grön bakgrundsfärg. Mkt bra skick!
51 Tidaholms Bruks AB. Reklambroschyr för Omnibus typ 6.0.53-55. 1930. 16 sid. Ilustr.
52 Tidaholms Bruks AB. Reklambroschyr för Omnibus typ T.6.0. 47. 1930. 8 s. Illustr.
53 Tidaholms Bruks AB. Skötselföreskrifter för Tidaholms 2-2½ tons lastautomobil. Typ T.2C. 1924. 9 s.  
 Illustr.
54 Wildte, F., Hemsjö. En västgötasocken intill mitten av 1800-talet. 1954. 235 s. Sista 2 sidorna med  
 inlimmade tidningsurklipp om boken.
55 Wästberg, E., Gustaf Dalén - en stor svensk. 1938. 256 s. Bibliofi luppl. Nr 21/200 numr. ex. Hfrbd.  
 med 5 upphöjda bind. Övre guldsnitt. 
56 Alingsås - staden vi bygger. 1969. 368 s. Origlinnebd. + Hylander, C., Alingsås från Hedenhös till  
 Lea-Karl. 1990. 149 s. 
57 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl. med blekt rygg. Namnt. 
58 Bananlåda med diverse böcker.
59 Bengtsson, Sixten. Bunt med 5 böcker: Gamla västgötaord (1981), Västgöta-Bengtsson bläddrar i  
 sitt livs dagbok (1995), Västgötar (1984), Om talekonst och skrivarglädje (1989) och Västgöta-Bengts- 
 sons julbok (1991). 
60 Bunt. 10 böcker, bl.a. Hof: Den västgötska dialekten (1993) och Kempe, Wårgårda posthistoria (2002).
61 Bunt. 13 böcker bl.a. Adelsköld: Utdrag ur mitt dagsverks- och pro diverse-kont. I-II (1899, III-IV  
 saknas), Andersson: Ullared - byn som blev ett varumärke (2003), Ewald: Västergötland i ord och bild  
 (1930, ngt nött) och Linell: Folk och rallare (1984). 
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62 Carlsson, Å. / Siöstedt, C., En omväg till Mior. 1981. 133 s. Laminatbd. + Hagman, T., Naturbilder  
 från Västergötland. 1980. 96 s. Laminatbd. + 100 år med västsvenska bönder. 1895-1995. 1995. 135 s.  
 Laminatbd. 
63 Eggvena i gången tid. 1984. 205, (2) s. Konstskbd. Ngt fl äckigt sk.omsl. + Johansson, H., Vedums- 
 bygden. 1954. 167 s. + Bergman Sucksdorff, A., Brevet till Gösta. Bilder från naturen runt Billingen.  
 DVD. 2001. + Berg, G., Öijared och dess ägare. 1983. 35 s. 
64 Idun. Illustrerad tidning för kvinnan och hemmet. 1902. 846 s. Hklbd. Folio. 
65 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 2. 1982. 281 s. Laminatbd. Sign. + Linde, G., Ortnamn i  
 Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. 
66 Kempe, L-Å., Fredrik Sundler. En märklig man. 1798-1868. Fänneslunda-Borås-Vårgårda. 1991. 452 s.  
 Laminatbd. Sk.omsl. med blekt rygg. Sign.
67 Lindstam, C. S., Göteborgs gatunamn. 2:a uppl. 1962. 330 s. + Do. Supplement 1960-1974. 1974. 47 s.  
 + Borgström, M. / Warås, C., Stänk i stenrike. Om människor, berättelser och bilder i Bohuslän. 1987.  
 96 s. Pbd. 
68 Sandstedt, H., Oskar å ja’. 1989. 95 s. + do, Där stigarna tar slut. 1985. 224 s. Namnt. + Winka, A.,  
 Krönika över präster i Nårunga pastorat. 1988. 58 s. 
69 Schiller, H. (red.), Småland. 1953. 356 s., pl., karta. Konstskbd. 
70 Skoglöw, J., Slaget vid Brobacka 1566. 1987. 96 s. + Karlsson, V. / Skoglöw, J., Historiska ögonblick  
 runt Alingsåsbygden. 2001. 84 s. + Hagman, T., Naturbilder från Västergötland. 1980. 96 s. Laminatbd. 
71 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VIII. 1951. 776, (6) s. Grönt lätt nött origskbd. Helt guldsn.
72 Vårgårda. Bunt med 10 böcker/skrifter, bl.a. Vårgårda kommun 1952-2002 (2002), Bilder från Vår- 
 gårda 1980 (1981) och Bilder från vår kommun och fotoklubb (1978).
73 Västergötland. Allhems landskapsbok. Ny omarb. uppl. 1967. 158, ca 280 s. Origklbd. Nött sk.omsl. 
74 Öberg, R., Med kamera och dynggrep. 1993. 95 s. Laminatbd. + 100 år med västsvenska bönder.  
 1895-1995. 1995. 135 s. Laminatbd. + Karlsson, S., I Tiveden. 1970. 190, (2) s. Klbd. 
75 Anckarsvärd, C. H., Några ord om rustningskostnaden wid indelta cavalleriet, m.m. I anledning af 
 All männa Journalen N:o 290, för år 1822. 1823. (2), 26 s. Bibl.stpl. Ngt nött. + Kongl. Maj:ts nådiga  
 instruction,… swenska cavaleriet, samt ridande artilleriet i Pomern... 1802. (7) s. 
76 Bellander, E., Dräkt och uniform. Den svenska arméns beklädnad från 1500-talets början fram till våra  
 dagar. 1973. 635, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
77 Berg, E., Kaserner, baracker och hyddor. Svenska soldatboningar under fyra århundraden. 1981. 187 s. 
78 Berg, O. P., Svenska blankvapen. Del I-III. 1982-1990. 176 + 144 + 144 s. 3 laminatbd. 
79 Bergström, O. (utg.), Rang. och förteckningh: uppå Kongl. Maytz. Regementz. och Comp. Offi cerare.  
 till. häst. och foth: pro anno 1684. 1906. (8), 107 s. Samtida hklbd. Med fr. omsl. Stpl. 
80 Braunerhjelm, C. A. G., Kungl. Lifregementets till häst historia. 1-6. 1912-1913. 3 nyare hklbd. Med  
 fr. omsl. 
81 Braunerhjelm, H., Kavaleriets bevakning under marsch på grund af ”Instruktionen för bevaknings- 
 tjensten”. 1885. (8), 311 s., 5 pl. Samtida hklbd. Ded. 
82 Cronenberg, A. (red.), Umeås Blå Dragoner. Nr 3471/4000. 1994. 647 s. Dek. pbd. Sk.omsl. + För- 
 teckning över innehavare av den numrerade specialupplagan. Opag. 
83 Engelhart, G., Svenska arméns och fl ottans offi cers- och civilmilitära uniformer jemte gradbeteck- 
 ningar… 1886. 30 s., 2 tab., utvikbara pl. (delvis loss). Enkelt klrbd. Med ngt nötta omsl. Namnt. 
84 Exercis-reglemente för kavalleriet. 1864. xii, 159, (3) s., 1 pl. Samtida hfrbd. 
85 Försvarets civilförvaltning. 1. 1634-1865. Del 2. 1865-1994. 1994. 283 + 173 s. 2 konstskbd. 
86 Grill, C., Statistiskt sammandrag af svenska indelningsverket. 1-2. Faks.utg. 1988. 2 hft.
87 Grönquist, H. (red.), P 2. 50 år i Hässleholm. 1997. 462 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
88a Hamilton, G. L., Lifhusarerna i läger och kvarter på Axvall och Sannahed i Örebro och Sköfde. 1916.  
 195 s. Hklbd. Med fr. omsl. b) Do. Nyare hklbd. Med fr. omsl. Namnt. Fläck på fr. omsl. och titelblad.
89 Kongl. Maj:ts nådiga tjenstgöringsreglemente för dess armé. 1-4. 1819. (14), 276, (14), 180, (8), 68 +  
 (26), 469, (2) s., 5 pl. 2 ngt nötta samtida pbd. Flera namnt. 
90 Konow, J. von (red.), Skånska kavalleriregementet. K 2 1928-52. 1992. 290 s. Laminatbd. 
91 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 251 s. Origklrbd. 
92 Kungl. Artilleriet. 6 delar: Medeltid och äldre vasatid (1994), Yngre vasatiden (1985), Carl X Gustafs  
 tid (1995), Karl XI:s och Karl XII:s tid (1993), Frihetstiden och Gustaf III:s tid (1994) och Svenska  
 Artilleriet i Pommern 1720-1815 (1997). 6 origpbd. 
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93 Kungl. Jämtlands Fältjägareregementes historia. 1966. 580 s., 1 pl. Origklbd. Med fr. omsl. 
94 Kungl. Smålands Husarregementes historia. 1975. 421 s., pl. Ngt nött origklbd. Namnt. Någon understr. 
95 Käll, I., En rusthållsryttares minnen. 1943. 184 s. Nyare hklbd. Med fr. omsl. 
96 Leche, H., Det svenska kavalleriet. Ett truppslags nutidshistoria och framtid. 1979. 304 s., pl. Pbd.  
 Sk.omsl. 
97 Leche, H., Generalstabschefen Bildt och Sveriges försvar. 1992. 190 s. Pbd. Sk.omsl. + Konow, J. von,  
 Helge Jung - opinionsbildare - försvarets nydanare - överbefälhavare. 1999. 303 s. Laminatbd. + Horn,  
 C. von, Ljusblå minnen. 1937. 245 s., pl. Origklbd. Med omsl. 
98 Linder, R. (utg.), Det var Bohus Bataljon. 1948. 317, (2) s. Orighklbd. Med omsl. 
99 Ljungberg, V., Göteborgs befästningar och garnison. Nr 89/200. 1924. (2), 728 s. Orighfrbd. 
100 Militaria. Bunt med 5 böcker, bl.a. Modigh: Kungl. Göta Artilleriregemente (1962, inplastad) och  
 Rietz: En gammal Wendists anteckningar och minnen (1936). 1 inb., 4 hft. 
101 Peyron, G., Kort historik över Kronprinsens husarregementes historia. 1927. 35 s. Ngt nött. 
102 Platen, C. G., Kongl. Skånska Dragonregementets historia. I-III. 1901-1926. 2 hfrbd (Appelgren  
 Skara). Med omsl. Ded. 
103 Pommerska General-Krigs-Rättens Protocoller och Dom, öfwer General-Lieutenanten m.m. G. C. von  
 Döbeln; jemte Hans Kongl. Höghet Kron-Prinsens Utslag. 1813. (40) s. Tagen ur band. 
104 Quennerstedt, A., I Torneå och Umeå 1808-1809. Verklighetsskildringar från fi nska krigets sista skede  
 i svenska bygder. I. Torneå. II. Umeå. 1901-1903. xiv, 210, (4), vii, 375 s. Sammanbundna i ett hklbd.  
 Med fr. omsl. 
105 Rosencrantz, H., Minnesblad ur Kronprinsens husarregementes historia. 1937. 285 s. Nyare klbd. Tre  
 första tre bladen i fotostat. Sista bladet lagat. 
106 Schürer von Waldheim, M., Skånska kavalleriregementet 1658-1928. 1928. 152 s., 1 pl. Tillskr. från  
 O. M. Ramel till Th. R. von Platen. 
107 Smedmark, G. (red.), Interneringsläger 1945, Backamo, Grunnebo. 1963. 376 s. Origklbd. Namnt.  
 Namnetikett. Text på insidan av bakre pärm. 
108 Svenskt porträttgalleri. VII. Armén. Häfte 1-7. 1896-1908. 7 orighfrbd. Blekta ryggar.
109 Sörensen, T., En bok om Kronprinsens husarer i sekelskiftets Malmö. 1997. 222 s. Laminatbd.
110 Wallerfelt, B. (red.), K1 1928-2000. 1-2. 2000-2002. 312 + 312 s. 2 klbd. Sk.omsl. Övre silversn.
111 Åhslund, B. (red.), Livhusarerna. Ett svenskt kavalleriregementes nutidshistoria. 1986. 553 s. Pbd.  
 Sk.omsl. 
112 Ahnfelt, A., Sveriges fi rmor och män inom handel, industri och konst jemte en del fi nska fi rmor. 1886.  
 (2), 312, x s. Nyare klbd med påklistrade nötta omsl. Delvis ngt nött och fl äckig inlaga.
113 Berg, W., Samlingar till Göteborgs historia. 1882. (8), 409, (3), 147, 48 s., karta. Samtida hfrbd. Fukt 
 skadat snitt, ca 40 s. i början. 
114 Brusewitz, G. / Montelius, O., Bohusläns dopfuntar. 1878. (2), 22 s. Samtida pbd. Nött rygg. Exl.  
 Bibliotheca Trolleholmiae. 
115 Cederblad, A., Göteborg. Skisserade skildringar af Sveriges andra stad i våra dagar… 1884. 281, (9) s.,  
 karta. Ngt nött samtida hklbd. Försättsblad saknas. 
116 Dalén, L., Den bohuslänska fi skelägesbygden. A.a. 1941. (2), 355 s. Ngt nött. 
117 Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrifning. 1-3. 2. uppl. 1867. v, (3), 371, (2) + iv, 331 + iv,  
 308 s. Del 1 - nyare hklbd (liknande de övriga två banden). Del 2-3 - 2 samtida ngt nötta hfrbd.  
 Namnt. Ngt brunfl äckig inlaga.
118 Karta öfver Göteborgs och Bohus Län. Utgifven af Topografi ska Corpsen 1859. Uppfodrad och vikt.  
 Förvaras i en samtida marmorerad pappkassett. Bra skick. 
119 Konung Karl XII:s banesår. 1917 års undersökning och i samband därmed gjorda iakttagelser. 1918. x,  
 180 s., 1, 34 pl. Förtitelbladet brunmärkt av urklipp. 
120 Lagerberg, M., Göteborgare. I-II. 1913-1914. 206 + 251 s., pl. 2 samtida ngt nötta hfrbd. 
121 Lind, I., Studier i västkusthamnarnas ekonomiska geografi . A.a. 1920. xii, 338 s., kartor. Bibl.stpl. 
122 Manker, E., Kvarnarna på Tjörn. 1965. 292 s., karta. 
123 Pettersson, J., Den svenska Skagerakkustens fi skebebyggelse. En etnologisk studie. A.a. 1953. 263 s.,  
 karta. Nyare hklbd. Med fr. omsl. 
124 Prytz, H. O., Historiska upplysningar om svenska och norska arméernas regementer och kårer jemte  
 fl ottorna. Under ledning af H.K.H. Prins Oscar Fredrik. 1867. 648, 2 s., 1 pl. (Oscar Fredrik). Orighfrbd. 
125 Slott och herresäten i Sverige. Halland, Bohuslän, Blekinge. 1968. 386, (8) s. pl. Konstskbd. Tejplagat sk.omsl. 
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126 Stenström, F., Per Dubb och hans livsgärning. Ett ärofullt kapitel i Göteborgs läkarhistoria. Nr 6/100.  
 132, (2) s., 1 pl., utvikbar antavla. Nyare hklbd. Med fr. omsl. 
127 Stenström, F., Örgryte genom tiderna. En minnesbok. 1920. 157 s., pl. Samtida hfrbd. Övre guldsn.  
 Namnt. 
128 Tiselius, Carl A., Bohusläns märkligare gårdar. 1-2. Facsimileuppl. 1980. (2), viii, 257, viii, 326 s.  
 Klbd. Sk.omsl. 
129 Transbladet. Kvartalstidskrift utgiven av Rederi AB Transatlantic. Årg. 9-18. 1946-1955. Samman 
 bundna i ett hklbd. 
DJUR och NATUR 
130 Andersson, C. J., Sjön Ngami. Forskningar och upptäckter under fyra års vandringar i sydvestra  
 Afrika. 1856. viii, 503 s., 16 pl., 1 karta. Hfrbd i bra skick. Kartan med tre smärre tapelagningar. 
131 Berlin, N. J., Läsebok i naturläran för Sweriges allmoge. Med 104 träsnitt. 1852. (8), 426, (2) s. Sam- 
 tida nött hfrbd. Namnt. Smärre fl äckar.
132 Bothén, C. O., Iakttagelser rörande Fågel-Faunan i Göteborgs- och Bohuslän. 1902. 87 s. Nytt klbd.  
 Med fr. omsl.
133 Bromme, T., Atlas till djurrikets naturalhistoria för skolan och hemmet. Med 621 fi gurer på en okolo- 
 rerad och 33 kolorerade planscher, jemte text. 1865-1866. (2), 30 s., 34 pl. (33 kolorerade). Dek. orig- 
 klbd. Mindre nagg nertill å främre pärm. Enstaka lätta fl äckar. 
134 Brusewitz, G., Guldörnen och duvorna. Fågelmotiv hos Strindberg. 1989. 239 s. Klbd. Sk.omsl. + do,  
 Fåglalåt. 1968. 120 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl.
135 Brusewitz, G., Pärtkorgens hemlighet och andra sällsamma berättelser. 1997. 325 s. Pbd. Sk.omsl. +  
 do, Den nöjsamma nyttigheten. Om natur och naturskådare i gången tid. 1982. 227 s. Pbd. Sk.omsl. 
136 Brusewitz, G., Sommardagbok. 1966. 192 s. Hklbd. Sk.omsl. + do, Höstdagbok. 1963. 184 s. Hklbd.  
 Sk.omsl. + do, Vinterdagbok. 1965. 186 s. + do, Vårdagbok. 1964. 187 s. Klrbd. Sk.omsl. Tillskr.
137 Brusewitz, G., Stockholm - staden på landet. 1969. 208 s. Origklbd. + do, Vägval i minnesmark. 1992.  
 232 s. Klbd. Sk.omsl.
138 Brusewitz, G., Strandspegling. Naturupplevelser i tid och rum. 1979. 220 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Röster  
 över vattnet. 1993. 267 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Solvarvets tecken. Månadsrapporter från naturen.  
 1983. 323 s. Klbd. Sk.omsl. 
139 Dalström, G. J. af (utg.), Reglemente för bajonettfäktning. 1-2. 2:a uppl. 1838. (4), 56 s., viii utvikbara  
 tabeller + (4), 57-106 s., (6) utvikbara tabeller, 1 utvikbar pl. I en volym. Oskuret och ouppskuret  
 exemplar med samtida omslag.
140 Hasselblad, V., Flyttfågelstråk. 1935. (5), 193 s. Nyare hklbd. Med fr. omsl.
141 Kolthoff, G. (red.), Vårt villebråd. I-II. Beskrivet af jägare och fackmän. 1895-1896. 406 + 408-826 s.  
 2 dek. origklbd.
142 Kolthoff, G., Minnen från mina vandringar i naturen. Illustrerade av Bruno Liljefors. 1897. 264 s.  
 Hklbd.
143 Kolthoff, G., Till Spetsbergen och nordöstra Grönland år 1900. Natur- och djurlifsskildringar. 1901.  
 227 s. + utvikbar litogr. karta. Hklbd.
144 Kolthoff, G., Ur djurens lif. 1-2. 1899-1901. 336 + 337-660 s., 51 pl. 2 gröna dek. origklbd. 
145 Kolthoff, K., Mitt liv i naturen. Minnen från hembygden, Arctis och Fjärran östern. 1939. 158 s.
146 Körner, M., Skandinaviska däggdjur tecknade efter naturen. 1855. Titel, 6 s., 22 handkol. pl. Med gult  
 fr. omsl. Titelsidan med obetydlig övre bläckfl äck. Textsidorna delvis ngt hårt skurna, dock utan text 
 förlust. Sammanbunden med: Körner, M., Skandinaviska foglar. Tecknade efter naturen. 1839-1846.  
 24 s., 62 kol. pl. Med fr.omsl. Modernt svart klbd.
147 Lloyd, L., Scandinavian Adventures, during a residence of upwards of twenty years. Representing  
 sporting incidents, and subjects of natural history, and devices for entrapping wild animals. With some  
 account of the northern fauna. 2 vol. 1854. xxi, 512 + xi, 546 s., 1 karta, 12 litograferade pl. 2 hfrbd.  
 Gulddek. ryggar med röda titelfält. 5 upph. mark. bind. Yttre pärmpapper ngt nött. Några pl. med  
 mindre fl äckar. 
148 Lloyd, L., The Game Birds and Wild Fowl of Sweden and Norway. With an account of the seals and  
 salt-water fi shes of those countries. Second Edition, With Map, Woodcuts, and Chromo Illustrations.  
 1867. xx, 599 s. Grönt guldek. origklbd. Renoverat ex. Övre och nedre rygg med ca 3 cm yrkesmäs- 
 sigt välgjord lagning. Pärmarnas insidor nya. Bra inlaga - som helhet ett mkt gott exemplar.
149 Lönnberg, E., Svenska fåglars fl yttning. 1935. 231 s., 24 kartor. Hklbd.
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150 Malm, A. W., Göteborgs och Bohusläns fauna. Ryggradsdjuren. I-II. Med nio tafl or, af hvilka fyra i  
 färgtryck; samt fem i texten tryckta träsnitt. 1877. (6), 674 s., 9 pl. Orighfrbd. 
151 Nilsson, S., Dagboksanteckningar under en resa från södra Sverige till Nordlanden i Norge 1816.  
 1879. (4), 228, (2) s. Nyare hklbd. Med omsl.
152 Nilsson, S., Skandinavisk fauna. 3. Amfi bierna. 1842. (4), iv, 119 s. + do, Skandinavisk fauna. 4. Fis- 
 karna. 1855. (6), xxxiv, 489-768 s. 2 dek. hfrbd. 
153 Nilsson, S., Skandinavisk fauna. Foglarna. 1-2. 3:e uppl. 1858. (6), xxxiv, 580 + (2), 580 s. Samtida  
 ngt nötta (ej uniforma) hfrbd. Del II med ägarnamnteckning av den kände L. Lloyd.
154 Palmstruch, J. W., Svensk zoologi. I-II. 1806-(1825). Nästan, men ej komplett volym. Texten slutar  
 med sid. 109 (Dynt-kräket). 65 plr av verkets 72 handkolorerade planscher fi nns med. Saknas plr nr  
 50, 67-72 samt Reg. del II. Vackert hfrbd (tidigt 1900-tal?) med gulddekor rygg samt rött titelfält.  
 Marmorerat pärmpapper. Ded. från Ernst Philipson, Stockholm till Skogvaktaren Filip Larsson, mid- 
 sommar 1914. Planscherna är mycket vackra. Ett fåtal textsidor är lite rostfl äckade. Som helhet, ett  
 mycket fi nt ex.
155 Sjöborg, N. H., Samlingar för Nordens fornälskare. 1-3. 1822-1830. (10), 140 s., 43 pl. + Graverat  
 titelblad, (10), 204 s., 60 pl. + Graverat titelblad, 191 s., 60 pl. 3 skbd. Delvis förgyllda ryggtitlar samt  
 dekorationer. Vol 1 avvikande vad gäller ryggutförande.
156 Stuxberg, A., Sveriges och Norges fi skar. Deras lefnadssätt, födoämnen, lektid, förekomst och utbred- 
 ning jämte inledning till fi skarnes naturalhistoria. En handbok för hemmet och skolan. 1895. (2),  
 676 s. 308 svartvita illustrationer i texten. Nött hfrbd. Bra inlaga.
157 Sundevall, C. J., Svenska foglarna. Med text... 1856. 352 s. Samtida svart hfrbd. Ngt nött övre rygg. +  
 Do. Planschdel. 84 pl. (vissa fl äckade). 
158 Svenska Jägarförbundets Nya Tidskrift. Årg. 1-4. 1863-1866. 2 hfrbd. Kompl. med 4 kol. pl. i varje årgång. 
159 Wright, M.W. och F. von. Svenska fåglar. Efter naturen och på sten ritade. Förlaget Svenska Fåglar,  
 1927-1929. Andra upplagan. Tre hfrbd. med 5 upphöjda bind. Gulddekorerade ryggar. Bundna av  
 hovbokbind. Nils Linde, Göteborg. Mycket gedigna volymer i mkt bra skick.
160 Afzelius, Arv. Aug., Swenska folkets sago-häfder, eller Fäderneslandets historia, sådan hon lefwat och  
 till en del ännu lefwer i sägner, folksånger och andra minnesmärken. Till läsning för folket. 1-11. 3:e  
 uppl. 1860-1875. 7 samtida lätt nötta hfrbd. Komplett. 
161 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I. 1976. 184 s. 
162 Andersson, J-E., Min hemsocken. Utg. av Medelplana-Västerplana sockenbokskommitté. 1958. 312 s., pl.
163 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69, (3) s. 
164 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
165 Beckman, B., Från Natan Beckmans ungdom. 1-3. 1967-1970. 110 + 180 + 177 s. 3 hft. Ouppsk. 
166 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 2:a uppl. 1923. 121 s. 
167 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. I-III. 1959-1961. 194 + 187, (3) + 227 s. 3 hft. Ouppsk. 
168 Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. + do, Från 1700-talets Lidköping. 1967.  
 208 s. Pbd. Sk.omsl. Med omsl. 
169 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1700-talet. Del I-II. 1960-1963. 182 + 229 s. 2 origklbd. Med omsl. 
170 Bergstrand, C-M., Livet i Mark på 1800-talet. Del I-II. 1965-1969. 219 + 210 s. 1 hft. Ouppsk. + 1  
 origlinnebd. Med omsl.
171 Bergstrand, W., Separatistiska oroligheter i Skara stift under Petrus Schyllbergs episkopat. 1902. (6),  
 173 s. + Johansson, H., Den medeltida liturgien i Skara stift. 1956. 229 s. Ouppsk. 
172 Blomberg, A., Bidrag till Vilske-Klefva pastorats historia och beskrifning. 1917. 96 s. Marmorerat  
 omsl. + do, Några anteckningar om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 s. Omslagen lösa.
173 Blomberg, A., Floby pastorat. Historiska och topografi ska anteckningar. 1924. 64 s.
174 Botanik och geologi. Västergötland. Bunt med 13 skrifter/särtryck, bl.a. Sundius/Westergård: Beskriv- 
 ning till kartbladet Lidköping (1943), Rudberg: Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och  
 kärlkryptogamer (1902, nött omsl.), Skårman: Kinnekulles kärlväxtfl ora (1931), Hedström: Om vana- 
 dinhaltigt stenkol i Västergötlands kambro-silur (1923) och Du Rietz: Phytogeographical Mire Excur- 
 sion to the Billingen-Falbygden... (1950). 13 hft. 
175 Bunt. 10 böcker, bl.a. Bjurulf: Södra Vätterbygden (1927), Förteckning över byggnadsminnesmärken  
 (1976) och von Sydow: Folkminnena och deras insamling (1915). 
176 Bunt. 6 böcker: Sahlgren: Äldre svenska spannmålsmått (1968), Klippner-Johansson: Gullholmen  
 (1968), Petersson: Nytorpssläkten (1923, ngt skadat bakre omsl.), Cederholm: Gesällsliv (1920),  
 Schotte: Björk och al (1915) och Schotte: Skogsplantering (1914).      
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177 Dahlgren, S., Jaquette Du Rietz lasaretts- och fattigförsörjningsinrättning vid Lundsbrunn 1817- 
 1917... 1917. 149, (2) s., 1 pl. Ouppsk. 
178 Ekström, F., Från Hornborgasjöns stränder. 1962. 160 s. Klbd. Med omsl. 
179 Erdman, N., Vid hovet och på adelsgodsen i 1700-talets Sverige. En tidskrönika. 1926. 388 s., 2 pl.  
 Namnt. + do, Hemma och borta på 1700-talet. 1925. 239 s. + Ekeblad, C. J., Bozas resor. 1925. 179 s. 
180 Falbygden. Nr 1-23. 1927-1968. 6 vackra hfrbd. + Do. Nr 24-37. 1969-1983. 14 hft. 
181 Falköping och Falbygden. Bunt med 20 böcker/skrifter, bl.a. Nygammal stad (1970), Svensson:  
 Anteckningar om det äldre Falköping (1970), Lundahl: Falbygdens by- och gårdsnamn (1927, nött  
 rygg), Falköping och Falbygden (1930) och Brodow: Billingen-Falbygdens kalkindustri (1941). 
182 Falköpings Stadsarkivs Årsbok. 1932-1957. 8 hft sammanbundna i ett vackert hfrbd. Med omsl. 
183 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. Geografi skt-fysiska synpunkter. I-XII. 1931-1933. 55, 31,  
 12, 11, 14, 11, 7, 8, 6, 8, 8, 8 s. 12 hft.
184 Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 64 s. + do, Götaland, den forngerman- 
 ska diktningens landskap. 1937. 136 s. 
185 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. Nr 105/300. 1918. ix, (3), 112 s. Nyare hklbd. Med omsl. 
186 Folkminnesstudier tillägnade Hilding Celander den 17 juli 1926. 1926. 169 s.
187 Forsell, Carl af, Statistik öfver Sverige, Grundad på Offentliga Handlingar. 3:e uppl. 1836. 414 s.,  
 karta (med lagad reva). Samtida hklbd. Namnt. 
188 Friberg, C., Sägner och berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s. Namnt. + do, I Pans  
 rike. 1945. 163 s. Ded. Ngt nött. 
189 Fries, M., Vegetationsutveckling och odlingshistoria i Varnhemstrakten. 1958. 64 s., 5 diagram i fi cka.  
 Ouppsk. 
190 Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl. 
191 Hof, S., Sven Hofs självbiografi  och testamente till biskopen och domkapitlet i Skara. 1949. 180 s.  
 Ouppsk. + Beckman, Nat. (utg.), Sven Hof efterlämnade skrifter. 1930. (2), 166 s. Ngt nött omsl. 
192 Holmqvist, W., Guldhalskragarna. 1980. 126 s. Laminatbd. + Cullberg, C., Megalitgraven i Rössberga.  
 1963. 122, (2) s. Origlinnebd. 
193 Hägerman, A., Berättelser från här och där, från nu och då. Seattle, Washington. 1945. 317 s. 
194 Hägerman, A., Gökens och lärkans land. En reseskildring från ett besök i Sverige och Finland somma- 
 ren 1936. Seattle, Washington. 1944. 255 s. 
195 Hägerman, A., Mormors stuga. Barndomsminnen och folklivsbilder. 3:e uppl. Seattle, Washington.  
 1945. 256 s.
196 Jansson, E. A., Ljusnedals bruks krönika. 1958. 173 s. + Englén, S., En bok om Alstermo. 1945. 92, (2) s. 
197 Jeanson, G., Gunnar Wennerberg som musiker. 1929. 259 s., pl. Ouppsk. + Grip, E., Gunnar Wenner- 
 berg. 1925. 109, (2) s. + Almquist, S., Om Gunnar Wennerberg, hans tid och hans gärning. 1917. 287 s.  
 Ngt nött. 
198 Johansson, H., Hemsjömanualet. En liturgi-historisk studie. 1950. 242 s. Ouppsk. 
199 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. 
200 Jureheim, T., Söne - gammalt och fornt. 1961. 121, (2) s. 
201 Karlson, W., Ett svenskt herremanshem på 1700-talet. Clas Julius Ekeblads inventarium över Stola  
 1796. 1940. 180, (3) s. Skrbd (bibliotekstyp). Eftersättsbladet skadat.
202 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd.
203 Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. + Lidholm, B., Venerns  
 Seglationsstyrelse. En historik. 1956. 246 s. Origklbd. Med omsl. 
204 Kyrkor. Västergötland. Bunt med ett 15-tal skrifter/småskrifter, bl.a. Rahn: Forna kyrkor i nuvarande  
 Skara stift, Kinne kontrakt (1981), Sparre: Trappan till Gällstads kyrka (1931) och Bengmark m.fl .:  
 Das mittelalterliche Schädelgut aus der Klosterkirche in Gudhem (1953, extrakt). 
205 Larsson, S., Örslösabor i helg och söcken. (1964). 273, (3) s. + Bouvin Ellström, B., Minnesskrift från  
 Mariestad. 1988. 232 s. Ded. 
206 Lidén, O., Svältorna och livet i Svältbygden förr och nu. 1949. 223 s. Ded.
207 Lindberg, G., Torsten Rudenschöld och hans livsgärning. 1913. 21, (10) s. 
208 Lindblad, Abr., Beskrifning öfver Gökhems församling. 1935. 120 s., 3 pl. Klbd. Med fr. omsl.
209 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 utvik- 
 bara kartor. + Andersson, A. m.fl ., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1979. 108, (4) s. Laminatbd. 
210 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. Ded. till C-M. Bergstrand. 
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211 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., 1 karta. Hklbd. Med omsl. 
212 Mellin, G. H., Blomman på Kinnekulle. Historisk novell. Ny uppl. 1908. 215 s. Hklbd. + Falkås, G.,  
 Kolchos Dalen. 1949. 440 s. Hklbd. Med omsl. Namnt. + Ekelöf, J. A., Stjärnor och irrbloss. 1923.  
 251 s. Ouppsk. 
213 Memoarer och biografi er. Bunt med 12 böcker, bl.a. Hamilton: Min farfars journal 1809-1811 (1923,  
 ouppsk.), Hamilton: Hågkomster (1928, klbd), Wästberg: Gustaf Dalén (1954, ouppsk.), Juhlin: Min- 
 nen I-II (1928), Holzhausen: Gunnar Falkås (1976) och Fåhraeus: Magnus Gabriel De la Gardie  
 (1936). 4 inb., 8 hft. 
214 Morell, G., Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 2:a uppl. 1959. 106 s., 12 pl. Origpbd.
215 Nilsson, R. / Bergstrand, C-M., Folktro och folksed på Värmlandsnäs. I-III. 1952-1962. 174 + 210 +  
 325 s. 3 hft. 
216 Promemoria rörande Skara Veterinär-Inrättning. Skara. 1859. 
217 Risberg, Emilie, Warnhems ros. Pennteckning af E. R. 1861. 288 s. Samtida hfrbd. ”Maskäten” i ryggen.
218 Rosell, I., Magnus Gabriel De la Gardies kykobyggnadsverksamhet i Sverige. 1972. (2), 143 s., pl.  
 Hft. Sk.omsl. + Lindahl, G., Magnus Gabriel De la Gardie. Hans gods och hans folk. 1968. 88 s.  
 Hklbd. Med omsl. + Karling, S., Matthias Holl från Augsburg och hans verksamhet i Magnus Gabriel  
 De la Gardies tjänst i Sverige och Balticum. 1932. 151 s. Ouppsk. 
219 Sandegren, R., Hornborgasjön. En monografi sk framställning av dess postglaciala utvecklingshistoria.  
 1916. vi, 94 s., 6 utvikbara pl. Ngt nött. 
220 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. Bygden där bergen mötas. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. 
221 Sparbanken i Falköping 1860-1928. 1928. 107, (22) s. Ngt nött. + Linnarsson, L-E., Vandring i min  
 stad - en bokhandelsbok om Falköping. 1979. 108 s. Klbd. Sk.omsl. + 6 särtryck rörande Falköping/ 
 Falbygden. 
222a Strömbom, N. G., Vägvisare för resande till Kinnekulle, Valle härad med Axevall och Varnhem samt  
 Skara och Lidköping. 1889. (2), vii, (1), 276, 48 s., 2 kartor. Ngt nött omsl. b) Do. Utan annonsbila- 
 gan. Ngt fl äckigt omsl. 
223 Särtryck. 4 stycken: Svensson: Gällshögen i Jättene ger nya fynd (1935), Sandberg: Källarbyggnaden  
 på Zettervallska tomten (1947), Widéen: En stenåldersgrav på Kålland (1933) och Widéen: Kring  
 Sankt Torstens källa och kapell (1934). 
224 Söderberg, B., Sundholmen. Ett Braheslott från äldre vasatid i Västergötland. 1941. 92 s., iv pl. Hklbd.  
 Med omsl. + Svärdström, E., Kalenderstickan från Lödöse. 1963. 85, (2) s. Hklbd. Med omsl.
225 Söderberg, R. / Mellström, R., Vild mark. Djurstycken och vandringar. 1935. 183 s. Hfrbd. Övre  
 guldsn. Med fr. omsl. Ded. från Mellström. 
226 Söderberg, R., Hornborgasjöns fågellif. 1907. 94 s., 1 pl. Linnebd.
227 Torstensson, O., Från Mösseberg. Kurmedel och erfarenheter jemte historiska antydningar. 1883. (6),  
 73 s. Ngt fl äckigt omsl. 
228 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (6), 312 s., 33 pl. Hft. Sk.omsl. 
229 Västergötland. Bananlåda med diverse böcker i blandat skick. 
230 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Roth: Gudhems klosterruin (1973), Josefsson: Så sjöng man  
 i Västergötland (1979), Gilberg: Om Lidköping (1961, nr 20/50), Ljungström: Redvägs härad med  
 staden Ulricehamn (1975) och Elg: Svenska Frisörföreningen. Avd. 4 H Västergötland 50 år (1957). 3  
 inb., 7 hft. 
231 Västergötland. Bunt med 15 böcker/skrifter, bl.a. Kjörck: Morfars skägg (1981), Västergötlands  
 Idrottsförbund 1908-1968 (1968), Warén: ”Kongen i Boda”. Register (1963), Åkerhielm: Vätterland- 
 skapen (1918), Thordeman: Några svensk-norska numismatiska problem... (1935, Timmele), Kinberg:  
 Beskrivning över Järpås pastorat år 1784 (1958) och Läckökatalogerna 1964, 1965 och 1970. 
232 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Holmgren: HNJ-ånglok (1969), Holmstedt: Lekt och Lärt i Skara  
 (1983), Lidholm: Stadzens Rådstufva (1960), Liman/Wiberg: Väla skola (1967) och Envall: Husaby  
 och Husum (1960). 5 hft. 
233 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Levenstam: Seder och sägner i gamla Västergötland (1980), Lidén:  
 Några drag ur Jungs sockens historia (1951), Risberg: Vilske härads allmänning Gryten (1960), Hallbäck/ 
 Ahlgren: Vänerns stränder (1978) och Hallbäck/Ahlgren: Slättlandskapet i Västergötland (1980). 3 inb., 2 hft. 
234 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Lindblad: Götland. Sveriges vagga? (1982), Key: En annorlunda  
 historia (1970), Lyttkens: Trefalt mord? (1956, inb.), Linnarsson: Så berättar gamlefar (1938, ngt nött  
 omsl.) och Linnarsson: Gräfsnäs (1955, nött omsl.). 
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235 Zetterstedt, J. E., Dispositio muscorum frondosorum in monte Kinnekulle nascentium. Uppsala. 1854.  
 (2), 72 s. Blankt omsl. Ded. 
236 Biblia, thet är, all then heliga skrift, gamla och nya testamentsens, på swensko. 1776. (12), 1272, (4),  
 392 s. Samtida skbd. Ett spänne saknas.
237 Bunt med diverse äldre skrifter.
238a Buntar med vackert inbundna böcker: Forsstrand, C., De tre gracerna. 1912. 240 s. + Schück, H., Från  
 Campagnan och sierran. 1926. 216 s. Vackert hfrbd (Nils Linde). + Grant, J., Jag var Egyptens drott- 
 ning. 1939. 324 s. Vackert hfrbd. + Blomberg, R., Underliga människor och underliga djur. 1936. 196 s.  
 Vackert hfrbd. b) Browallius, I., Eldvakt. 1945. 492 s. Vackert hfrbd. + Raphael, O., Skiftande spel.  
 1960. 274 s. Vackert hfrbd. + Prins Wilhelm, Inom egna gränser. 1944. 298 s. Vackert hfrbd. c) Gun- 
 narsson, K., Som emigrant i Kanada. 1930. 256 s. Vackert hfrbd. + Grebst, W. A:son., En bröllopsresa  
 i Eldslandet. 1913. 243 s., karta.
239 Båld, A., Kyrkoherden wid St. Catharinæ församling uti Stockholm, mag. Anders Bålds Predikan om  
 then korsfästa Christo... 1758, (58), 1056 s. + reg. Samtida skbd.
240 Den Swenska Psalm-boken… Götheborg. 1794. 356, 336 s. Skbd.
241 Fernow, E., Beskrifning öfwer Wärmeland. Tredje Afdelningen Innehåller Lutherska Tiden. 1779. S.  
 373-901. Nött skrbd. Trasig pärm.
242 Hood, T., The Comic annual. 1834 + 1835 + 1838. 3 vackra hfrbd.
243 Hörman, E., Västra Frölunda och Askims krönika. Nr 22/100. 1932. vii, 289 s. Skbd.
244 Lundskog, J., Fässbergs socken och Mölndals kvarnby under gångna tider. 1921. 173 s. Ngt nött hfrbd.
245 Phillips, S., Ulysses. A drama in a prologue & three acts. 1902. 148 s. Mycket vackert skbd. Övre  
 guldsn.
246 Wahlström, E., Länder och folkslag, eller scener från alla verldsdelar. För Sveriges ungdom. Efter  
 Frans Stræssle. 1881. 120 s., 4 kolorerade pl. Ryggen loss.
247 Wudrian, V., Kors-schola, thet är: Een utförligh christeligh underrättelse om thet saliga korset… uth- 
 tolkat af Erico Schrodero. Götheborg. 1679. (5), 2-695, (8) s. Nyare skrbd. Hål i sista bladet. Register- 
 delen ej komplett. 
248 Aberstén, S., Förteckning öfver Göteborgs K. Vetenskaps- och Vitterhetssamhälles ledamöter 1774- 
 1901. 1902. 61 s.
249 Belfrage, N. / Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927.  
 Nr 15/30. 1947-1948. 400 + 484 s. 2 hfrbd. 
250 Boger, G., Ulricehamns krönika. 1951. 304 s. 
251a Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. 1827. (8), lxxvi, (10), 592 s., viii pl. Vackert dek.  
 samtida hfrbd. Ngt fl äckig. b) Do. Nyutgåva 1976. Nr 32/150. I denna utg. fi nns även von Friesens  
 uppsats ”Vår äldsta handskrift på fornsvänska”, 12 s. Hlinnebd. Sk.omsl.
252a Dahlberg, E., Plansch ur Suecia Antiqua et Hodierna. Mariedahl. Graverad av W. Swidde. 1694. b)  
 Do. Haellekis/ Hönsesaeter. Graverad av Jan van den Aveelen. 1705. c) Do. Möendahls fall. Graverad  
 av Jan van den Aveelen. 1703. Samtliga i fi na avdrag.
253a Ekvall, J. Ax., Skaraborgs Skytteförbund åren 1893-1933. 1933. 166 s. + do, Skaraborgs Skytteför- 
 bund åren 1893-1943. I. 1943. 130 s. b) Ekvall, J. Ax., Skaraborgs Skytteförbund åren 1893-1943. I-II.  
 1943. 286 s. Hfrbd. + Skaraborgs Landstormsförbund 1918. 1943. 196 s. + annonsbil.
254a Fog, Ebbe, Skara. 4 färglitografi er. Nr 6/300. Folio. b) do. Borås. 8 färglitografi er. Nr 17/300. Folio. c)  
 do, Falköping. 4 färglitografi er. Nr 37/300. Folio.
255 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Hfrbd. Titelbladet ngt klippt i  
 nederkant. + do, En västgötabok. 1919. 96 s. 
256 Hamilton, G-L., Lifhusarerna i läger och kvarter. 1916. 195 s.
257a Hermelin, S. G. / Hällström, G. P., Charta öfver Upsala 1801. Uppfodrad på väv, klippt och vikt. Ngt  
 fl äckig. b) Karta öfver Carlstads Höfdingadöme eller Wermeland. Norra delen. 1808. Uppfodrad på  
 väv, klippt och vikt. Ngt fl äckig. c) Do. Wärmeland. Södra Delen. 1808. Uppfodrad på väv, klippt och  
 vikt. Ngt fl äckig.
258 Historisk Almanach för året 1783. Nött skbd. + Sveriges Stats-Calender 1814. Pbd.
259 Hof-Calender för året 1803. + Do. 1804. Nött skbd. + Do. 1811. + Do. 1812. + Do. 1815. + Do. 1820.  
 Vackert skbd från Mariedal. + Do. 1822. Pbd.
260 Inramat graverat porträtt av biskopen Andreas Rhyzelius. Bildyta 19x14 cm. (Rhyzelius var född i Od  
 1677 och biskop i Linköpings stift. Han avled 1761). 
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261a Inramat graverat porträtt av Claes Ahlströmer utfört av P. Krafft och J. F. Martin. Bildyta: 11x7 cm. b)  
 Inramat graverat porträtt av Patric Ahlströmer utfört av T. Sergell och J. F. Martin. Bildyta: 11,5x7,5 cm.
262 Johansson, E. L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Hklbd. Sk.omsl. 
263 Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. Kulturskildringar från gamla Trollhättan. 1950. 192 s., 4 pl.  
 Origklbd.
264 Kungl. Göta Artilleriregemente. I-II. 1954-1962. 535 + 523 s. 2 hklbd. 
265 Linder, R., Det var på Bohus bataljon. 1948. 317 s. Hklbd.
266 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 398, (14) s. Hfrbd. Sk.omsl. 
267 Morell, G., Kungslena sockens äldsta ännu bevarade kyrkböcker. 1953. 135 s., 20 pl. Pbd. Sk.omsl. 
268a Morell, G., Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 1956. 106 s., 12 pl. Pbd. Sk.omsl. b) Do. 2: 
 a uppl. 1959. 106 s., 12 pl. Pbd.
269 Nääs slott. Vacker lavering av okänd. + Motiv från Nääs av Alfr. Wahlberg. Reproduktion.
270 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (4),  
 171 s. Klbd. (Unikt ex., författarens eget, med 10 pennteckningar i original av löjtnant Lieberath,  
 sedermera berömd chef).
271 Ribbingsfors. Plansch ur ”Fordna och närvarande Sverige” av Ulrik Thersner.
272 Sjöros, B. (utg.), Äldre västgötalagen i diplomatariskt avtryck och normaliserad text jämte inledning  
 och kommentar. 1919. (12), xliii, 305 s. + Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad.  
 1924. (2), xxvi, 118, (2) s. 
273 Skara och Falköping. Bunt med diverse äldre tidningar.
274 Sundén, O. W., Allmogelifvet i en västgötasocken /Solberga/ under 1800-talet. Skildradt hufvudsakli- 
 gen till belysning af folkspråket. 1903. viii, 112 s. Nytt skrbd.
275 Svensk Folk-Kalender 1897. 127 s. + Stockholms Taxeringskalender 1905. 129 s. Omslaget loss. + 52  
 städers taxeringskalender 1907. 108 s. (Bl.a. Göteborg). + Personal- och Real-Statistisk Kalender för  
 1852. Mariestad. 104 s. Ryggen ngt trasig. + Miniatyr Almanach 1864. 154 s. Ryggen ngt trasig .
276 Svenskt Porträtt-Galleri. 1896-1908. 9 orighfrbd. Med porträtter på personer från bl.a. armén och fl ot- 
 tan. Rik på genealogiska uppgifter. Den första fotomatrikeln i vårt land.
277a Sveriges Krigs- och Civil-Calender för året 1791. + Do. 1794. + Do. 1798. Pbd. b) Do. 1801. + Do.  
 1802. + Do. 1807. + Do. 1810.
278 Swerriges och Norriges Calender för år 1824. + Do. 1825. + Do. 1828. + Do. 1829.  + Do. 1833.  
 Vackra band.
279a Swerriges och Norriges Calender för år 1826. + Do. 1827. + Do. 1828. Pbd. b) Do. 1817. + Do. 1835.  
 Skbd. + Do. 1838. Pbd.
280a Swerriges och Norriges Calender för år 1834. Vackert rött safi anband som en gång stått på Mariedals  
 slott. b) Do. 1835. c) Do. 1839. d) Do. 1840 + 1841 (loss i inlagan).
281 Timmele genom tiderna. 1951. 159 s. 
282 Wedell, R., Kvänum. Min hemsocken. Nr 148/400. 1958. 317 s. Hfrbd. 
283 Västgötalagen. Bunt med diverse skrifter.
284 Album för resande å Götha kanal till Götheborg och vesterhafvet med 35 lithografi erade och i tontryck  
 utförda utsigter, med 10 textsidor+ 35 lösa liton i knypmapp, några lithon med fl äckar i marginalen.
285 Collin H.S./Schlyter C.J. Codex iuris vestrogotici, cum notis criticus, variis lectionibus, glossariis lo- 
 cupletissimis ac indicibus nominum propriorum, Westgöta-lagen, Stockholm 1827, 18+LXXVII+592 s.
 +8 litogr. Planscher, hfr.bd.
286 Dal Nils Hufwedsson, Boerosia, Urbsper Regna Septemtrionis, mercatura nobilis. Then uti the Nord- 
 iska Riken, för sin köp-handel, wälbekante Boeråås Stad. Stockholm 1719, 112 s., 2 st utvikbara kop- 
 parstick varav 1 st i kopia, lite nött hfr.bd
287 Handlingar rörande riksdagsmannen förÅhs Härad och Elfsborgs län, Jonas Björnsson i Romsås 1771,  
 28 s.
288 Hof, S., Dialectus Vestrogothica ad illustrationem aliqvam lingvae Svecanae veteris et hodiernae  
 dissertatione philologica et vocabulorum Vestrogothicorum Stockholmiae MDCCLXXII (1772), 334 s.,  
 titelsidan uppfodrad, pappband. Den mycket sällsynta originalupplagan.
289 150 år med Borås Tidning. Tidnings- och händelsekrönika 1826-1976. 1976. 304 s. 
290 1881 års Rulla öfver Ulricehamns stads Brandcorps ledamöter. Ulricehamn. 1881. 10 s. + Rulla öfver  
 Ulricehamns stads Brandcorps år 1893. Ulricehamn. 1893. 14 s. + Do. 1895. 15 s. + Do. 1896. 15 s. +  
 Do. 1897. 14 s. + Do. 1898. 15 s. + Do. 1901. 16 s. 
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291 Ahlberger, C., Vävarfolket. Hemindustrin i Mark 1790-1850. 1988. (10), 199 s. + do, Fabriksfolket.  
 Textilindustrin i Mark och arbetarrörelsens genombrott. 1989. 263 s. 
292 Ahlsén, B., Sjuhärads gamla stenbroar. 2000. 207 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
293 Aktiebref. Borås-Ulricehamns Järnvägs Aktiebolag. 50 kronor. 1915. Fint inramad. 
294 Aktiebrev å Tio aktier i Aktiebolaget Henrik Gustafsson. 1000 kr. 1942. (Gällstad). Post om 16 aktie- 
 brev. N:r 901-910 - 1021-1030 (bundna). 801-810 - 821-830 (fria). 
295 Anderson, J., Boken om Kind. 1930. 191 s. Klbd. Med fr. omsl. Namnt. + Bergquist, N., Äspered - ur  
 en västgötasockens historia. 1950. 124 s. 
296 Andersson, J., Uddeboindustrien 1865-1925. 1925. 62 s., 15 pl. Blankt omsl. Ngt nött. 
297 Andersson, K-E. / Björklund, B., Risveden. En västsvensk obygds historia. Del 1. 2001. 272 s. Lami- 
 natbd. 
298 Andersson, N., Svenska låtar. Västergötland. 1932. (4), 124 s., 6 pl.
299 Arkeologi. Bunt med 13 skrifter/särtryck, bl.a. Ekbom: Västergötland under sen vikingatid (1983),  
 Sahlström: Skaraborgs läns fornborgar (1930) och Sandberg: Västergötlands offerkällor (1955-1958). 
300 Arkeologi. Bunt med 6 böcker, bl.a. von Friesen: Sparlösastenen (1940), Sahlström/Gejvall: Gravfältet  
 på Kyrkbacken i Horns socken, Västergötland (1948) och Rannsakningar efter antikviteter. Band II  
 (1969). 1 inb., 5 hft. 
301 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Ded. + do, Hemmagjort. Ny uppl. 1981. (4),  
 144, (3) s. Origklbd. Ded. 
302 Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
303 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
304 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. Sign. Exl. 
305 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. Ett topografi skt-historiskt utkast. 1916.  
 (4), 70 s., karta. Hklbd (utan ryggtitel). Exl. 
306 Bengtsson, S., På strövtåg i Västgötabygd. 1948. 165, (2) s. Klbd. Med fr. omsl. + do, I all evighet.  
 1951. 215 s. Klbd. Med fr. omsl. 
307 Berggren, F., Från Vestergötlands bygder. Hågkomster och kulturteckningar. 1894. 176 s. Vackert  
 hfrbd (Sven Berggren, Göteborg). Med omsl. Harald Thorssons pärmexl. och exl. 
308 Berggren, G., Med rötter i Kråkestan. 1997. 136 s. Laminatbd. Sign. + do, Ur min portör. 2006. 157,  
 (2) s. Klbd. Ded. 
309 Berglund, B., Ryfors bruk 1742-1920. 1988. 186 s. Klbd. Sk.omsl. + Sager, R., Ryfors Bruk. 1992.  
 128 s. + Allwood, M. / Samuelsson, A., Ryfors. 2:a uppl. 1986. (2), 32, (2) s. 
310 Bergquist, N., Varnum. En västgötasocken. 1949. 108 s. + Torp och fornlämningar i Varnum. 1980. 24 s. 
  Stpl. + Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. Del II. 1982. Konstskbd. Sk.omsl. 
311 Bergstrand, C-M. 5 böcker: Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I-II. (1972-1976, 2 klbd.  
 Sk.omsl.), Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet (1970),  Ur västgöta 
 prästers bouppteckningar från tiden före 1761 (1977) och Ur västgötaprästers bouppteckningar från  
 tiden 1761-1800 (1978). 
312 Bergstrand, C-M., Från Borås och Ås härad på 1700-talet. 1973. 254 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Från Borås  
 och Ås härad på 1800-talet. 1974. 189 s.
313 Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. + do, Från Borås och Ås  
 härad på 1700-talet. 1973. 254 s. 
314 Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. I-III. 1959-1961. 194 + 187, (3) + 227 s. 3 klbd. Övre delen av  
 titelbladet bortklippt i del I. 
315 Bergstrand, C-M., Kulturbilder från 1700-talets Västergötland. I-III. 1933-1935. 212 + 214 + 221 s. +  
 do, Trolldom och klokskap i Västergötland under 1800-talet. 1932. 144 s. Sammanbundna i ett klbd.  
 Utan omsl. 
316 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. + do, Västgöta-
 sägner. 1944. 172, (3) s. 2 amatörmässiga hklbd. 
317 Bergstrand, C-M., Tattarplågan. Tattarna i svenskt folkliv. 1942. 138, (2) s. Nyare enkelt hklbd. Utan  
 omslag.
318 Bergstrand, C-M., Våra gamla berätta. Folkminnen från Västsverige. 1944. 110, (2) s. Namnt. 
319 Bergstrand, W., Separatistiska oroligheter i Skara stift under Petrus Schyllbergs episkopat. 1902. (6), 173 s. 
320 Beskrifningar till kartorna öfver Elfsborgs län. Upprättade i Rikets Allmänna Kartverk åren 1891-99.  
 Nyare hklbd med 13 hft. + sammandrag. Med fr. omsl. (Innehåller de härader som ligger i Västergötland).
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321 Bexell, J., Tranemo. Gammalt och nytt. 1959. 254 s., 2 kartor. Origklrbd.
322 Bjärsdal, J., Strömma i Sätila. En gårds och en skolas historia. 1995. 168 s. Pbd. + Andersson-Palm- 
 qvist, L., Decentraliserad textilindustri. Förlagssystemets utveckling i Marks härad… 1980. 68 s. +  
 Boger, G., Älvsborgs läns södra hushållningssällskap 175 år. 1987. 176 s. Origklbd. 
323 Björkman, G-B., Teko - en röd tråd i bygden. 2004. 180 s. Pbd. Sk.omsl. + Fernlund, S., Götheborgs  
 Stadz Konst- och Målare-Embete. 1983. 145, (3) s. Origlinnebd. 
324 Blomqvist, John och Judith. Bunt med 6 böcker, bl.a. Ideal och tragik. I-III (1945) och Amerikapeng- 
 arna (1936). 3 inb., 3 hft. 
325 Boger, J., Wist - så var det då. 1999. 156 s. Laminatbd. 
326 Boken om Västra Götaland. 2000. 212 s. Pbd. Sk.omsl. + Ahnlund, H. m.fl ., Västergötland. 1979. 96 s. Pbd. 
327 Boken om Åsarp. 1996. 400 s. Laminatbd. 
328 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl.  
 Konstskbd. Sk.omsl. .
329 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd. Exl. Bengt Östmark. 
330a Braun, W. von, Carolina. Poetisk kalender. 1844. (4), 216 s. Lätt nött samtida hfrbd. 2 stämpelexl. b)  
 do, Z. Poetisk kalender. 1858 (4), 261, (3) s. Band och exl. som ovan. c) do, Knut. Poetisk kalender.  
 1847. (8), 200 s. Hfrbd (Hedberg). Med omsl. d) do, En löjtnants händelser. 1912. 127 s. Origklbd.  
 Exl. Henry Larsvik. Namnt. 
331 Braun, W. von, Dikter. Bd 1. 3:e uppl. 1844. (8), 184 s. + Dikter. Bd 2. 2:a uppl. 1844. (4), 131 s.  
 Sammanbundna i ett samtida lätt nött hfrbd. 2 stämpelexl. + do, Nyare dikter. 2:a uppl. 1844. (4), 146,  
 (2) s. + Dikter. Fjerde samlingen. 2:a uppl. 1848. iv, 220 s. Band och exl. som ovan. 
332 Braun, W. von, Samlade arbeten. I-VI. 2:a uppl. 1876. 4 ngt nötta origklbd. Namnt. 
333 Braun, W. von., Den unge Tobiae resa. 1853. 22 s. Namnstpl. 
334 Braun, W. von., Lite’ nytt till julen. Sex utkast af Brn. 1849. (8), 134 s., 12 pl. Ngt nött och naggat omsl.
335 Bring, S. E. (utg.), Göta kanals historia. I-II. 1922-1930. (4), 134, xi s., 1 pl. + 135-474, 6 s., 1 pl. +  
 411 s. 3 hft. Ouppsk. 
336 Brunius, C. G., Antiqvarisk och arkitektonisk resa genom Halland, Bohuslän, Dalsland, Wermland och  
 Westergötland år 1838. 1839. (2), vii, (1), 363 s. Utan omslag. Ngt nött och brunfl äckig. 
337 Brøndsted, J., Danmarks oldtid. I-III. 1966. 408 + 316 + 459, (2) s., pl., kartor. 3 hft. 
338 Bunt. 10 böcker, bl.a. Slott och herrgårdar i Sverige (1945), Aurelius: Gårdens och hembygdens histo- 
 ria. I-II (1987) och Wärenstam: Borås. Textilstaden (1949). 
339 Bunt. 5 böcker: Näsström: Forna dagars Sverige (1948, hklbd), Lithberg/Wessén: Den gotländska  
 runkalendern 1328 (1939), Paulin: Oxehufvud - en svensk viking (1947), Enander: Vägen till Santiago  
 de Compostela (2002, pbd, sk.omsl., ded.) och Kongbäck/Wingstrand: Väv i halm (1999, pbd, ded.). 
340 Bäckman, W., I Westgötabygden. Några dagars resa, beskrifven av författaren till Sjöjungfruns sagor.  
 1859. S. 17-52, 1 pl. (Jernbangården i Götheborg). Ingår i ”Svea. Folk-kalender för 1860”. Origklbd.  
 Helt guldsn. Lätt brunfl äckig inlaga. 
341 Bägerfeldt, L., Megalitgravarnas mysterium. 1993. 252, (4) s. +  Bergström Hyenstrand, E., Romartida  
 rikedom runt Billingen. 2005. 159 s. + Furingsten, A., Samhällsförändringar i ett långtidsperspektiv.  
 Ett exempel från södra Västergötland 1500 f - 1000 eKr. A.a. 1985. (2), 232 s., 2 pl., karta. Ant. på  
 sista sidan.
342 Carlsson, Å. / Siöstedt, C., En omväg till Mior. 1981. 133 s. Laminatbd. + Håkanson, M. (red.), Älvs- 
 borgs län. Historia i gränsbygd. 1997. 176 s. Laminatbd. + Elgström, J., Vanilj för en västgöte. 1994. 
141 s. Laminatbd. 
343 Claeson, F., Tranemo socken under 100 år. 1837-1937. 1939. 233 s. 
344 Claesson, E., Cuius ecclesiam fecit. Romanska kyrkor i Västergötland. 1989. 160 s., karta. + Fischer,  
 E., Västergötlands romanska stenkonst. 1918. ix, (3), 112 s. Nyare hklbd. Ded. 
345 Claesson, S., Västgötalagret. 1965. 207 s. Pbd. Skadat sk.omsl. Namnt. 
346 Dahl, P. (red.), Svensk militärhistorisk atlas. 2000. 250 s. Klbd. Sk.omsl. 
347 Dahlberg, E., Plansch ur Suecia Antiqua et Hodierna. 1705. Svndholm och Torpa. Inramad. 
348 Dal, Nils Hufwedsson, Boerosia af Nils Hufwedsson Dahl och Boråsiade af Olov Rudbeck. Borås.  
 1920. 65, 29 s. Liten fuktskada. 
349 Damm, A. / Flyckt, M., Sjuhäradsbygden. Nr 123/300. 1927. (2)+182 s., 186 pl. Lätt nött orighfrbd.
350 Djurklou, G., Lifvet i Kinds härad i Västergötland i början af sjuttonde århundradet. 1885. vi, 88 s.  
 Nött omsl. Bibl.stpl.
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351 Djurklou, G., Strödda anteckningar om Kinds härad i Vestergötland i äldre tider. (1877). S. 159-186.  
 Extrakt. Blankt omsl. + do, Lifvet i Kinds härad i Västergötland i början af sjuttonde århundradet.  
 1885. vi, 88 s. Nyare hklbd. Med omsl. Namnt. 
352 Djurklou, G., Unnarsboarnes seder och lif efter Lasses i Lassaberg anteckningar. (1874). iv, 76, (2) s.,  
 2 pl. Hklbd. Nils Sandbergs exl. och namnstpl. Ngt nött inlaga.
353 Edenheim, R. / Rosell, I., Varnhems klosterkyrka. 1982. 264 s., 7 pl. Ouppsk. + Börjesson, G., Öde 
 kyrkor i Västergötland. 1994. 86 s., karta i fi cka. 
354 Edlund, T., Folkmusik från Sjuhäradsbygden. I-II. 1977. 334 + 335-660 s. 2 hft. 
355 Eklundh, L. P., Föredrag vid Norra Kinds Landtbruksklubb den 28 juni 1899. Ulricehamn. 1900. 22 s.  
 + Svensson, Johan Oskar (från Lindhult, Liared), En liten Minnesbok. Jesus-Salighetsklippan. Ulrice- 
 hamn. 1896. 32 s. Bild på författaren på framsidan. Nyskick. 
356 Elfsborgs Läns Södra Kongl. Hushållnings-Sällskaps Årberättelse. 1857, 1859, 1861-1866, 1883,  
 1885-1888, 1890. 2 nötta hfrbd + 6 delvis fuktskadade hft. 
357 Elgenstierna, G., Den introducerade svenska adelns ättartavlor. Med tillägg och rättelser. I-IX. 1925- 
 1936. 9 lätt nötta orighfrbd. Övre guldsn. 
358 Elgqvist, E., Studier rörande njordkulturens spridning bland de nordiska folken. 1952. 181 s. + Särl- 
 vik, I., Paths towards a stratifi ed society. 1982. 152 s. + Wessén, E., De nordiska folkstammarna i  
 Beowulf. 1927. 84, (2) s. 
359 Elmgren, Kl., I de Hoofi anska bygderna Kind och Mark. 1917. 63 s. Fr. omsl. löst. + Johansson, N.,  
 Jacob Otto Hoof och hoofi anismen. 1942. 80 s. + Peterson, T., En kärnkristen. Tillika ett blad ur hoofi - 
 anismens historia. 1922. 64 s. Liten fl äck på titelbladet.
360 En bok om Öxabäck. 1952. 159 s. 
361 Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 112 s. Ngt nött. + do, Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s.  
 Hklbd. + do, Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. 
362 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. Geografi skt-fysiska synpunkter. I-XII. 1931-1933. 55, 31,  
 12, 11, 14, 11, 7, 8, 6, 8, 8, 8 s. 12 hft. Ded. Rostiga häftklammor. 
363 Femårsberättelser för Elfsborgs län. 1856/1860-1901/1905. Sammanbundna i ett nytt hklbd. 
364 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. Nr 243/300. 1918. ix, (3), 112 s. Namnt. + do, Väster- 
 götlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 160 s. 
365 Fischer, E., Västsvenskt silver och västsvenska guldsmeder. 1923. 135, (2) s. Nyare hklbd. Exl. +  
 Widhja, I., Takhimlar och brudhandskar. Folklig textiltradition i Västergötland. 1990. 164 s. Lami- 
 natbd. + Sterner, B., Textil hemindustri i Sjuhäradsbygden under 1900-talets första hälft. 1973. 120 s.  
 Linnebd. Sk.omsl. 
366 Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 1989. 192 s. Pbd. + Rex Svensson, K., Hällristningar i Älvsborgs  
 län. 1982. 96 s. Klbd. Sk.omsl. + Sjöborg, N. H., Samlingar för Nordens fornälskare. Faksimiluppl.  
 1978. 108 s. Origpbd. 
367 Folin, P. / Josefson, A., Redvägen. Kulturhistoria kring en väg. 1983. (5), 157, (20) s. + Limmared förr  
 och nu. 1986. 60 s. + Jonsson, Å. m.fl ., Fackföreningen vid Limmareds glasbruk. Minnesskrift. 1990.  
 69, (2) s. + Gamla namn i markerna. Gällstad socken. 1991. 24 bl. 
368 Folkminnesstudier tillägnade Hilding Celander den 17 juli 1926. 1926. 169 s. Hklbd. Med fr. omsl.  
 +  Västsvenska hembygdsstudier tillägnade Hjalmar Lindroth 6 februari 1928. 1928. vii, 265 s., 1  
 portr. Hklbd. Med fr. omsl. 
369 Fredsjö, Å., Studier i Västsveriges äldre stenålder. 1953. 193 s., 2 kartor. 
370 Företagshistoria. 5 böcker: Nylén: Grunditz & Forsberg tryckeri ab 1968-1993 (1993, laminatbd),  
 Hermansson: Fagerlinds Industrier (1999, laminatbd), Borås Wäfveri Aktiebolag 1870-1945 (1945,  
 klbd), Från Montezumas Tecochtitlan till Viskafors (1945) och Cederholm: Till minnet av Vilhelm  
 Hansen (1979, klbd). 
371 Förteckning öfver en större Boksamling,… som försäljas å auktion i Tverred sen 27 December 1890.  
 16 s. + Stockholms Stads Bokauktionskammare. Bokauktioner 19-22 novemb. 1919. Onsdagen den  
 19 november… böcker som tillhört framlidna fru Eveline Fahlman i Ulricehamn o.a. 1919. 12 s. Hål- 
 slagen. Delvis ifyllda priser. 
372 Gamla svenska städer. 1-6. 1911-1919. Sammanbundna i ett hfrbd. Dekorerad rygg. Ngt nötta pärmkanter.
373 Gardell, S., Gravmonument från Sveriges medeltid. I. Text. 1945. (2), xiv, 579 s. 
374 Granlund, J., Kardmakeriet i norra Kind. 1943. 32 s. + Kindgillet 100 år. 1899-1999. 1999. 64 s.  
 + Nilsson, Ada, Glimtar ur mitt liv som läkare. 2:a uppl. 1963. 171, (4) s., 9 pl. Linnebd. Med fr. omsl. (Kind). 
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375 Grönahögsboken. 1992. 574 s., karta i fi cka. Laminatbd. 
376a Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Klbd. b) Do. Hft. Ouppsk. 
377 Hagman, T. / Zachrisson, I., Utblick från en gårdsplan. 2001. 192 s. Laminatbd. Sk.omsl. (Gården  
 Mysten i Hemsjö). 
378 Hallabro, T., Modins Anna och Corporal Gull. Äspered - torpare, backstugusittare och deras värld. Nr  
 23/100. 1992. 319 s., 1 lös karta i fi cka. Laminatbd. Ded. 
379 Hallberg, A. E. 5 böcker, bl.a. Vi vid ”Åsunda sjö” (1963, nr 149/300), Visor och vers (1952) och Rim  
 och Reson i Västgötaton (1941, nr 20/100, ngt nött). 5 hft. 
380 Hallbäck, S. A., Det efterreformatoriska dekorativa kyrkomåleriet på 1600- och 1700-talen i Sverige.  
 Del I. 1947. 330 s. Hfrbd. Med omsl. och rygg. Interfolierad och med anteckningar.
381 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. 1993. 232 s., 12 pl. Laminatbd. + Rosell, I.,  
 Läckö slottskyrka. 1985. 134 s. Ouppsk. + Lindborg, A., Träkyrkan i Bjurbäck. 1999. 96 s. 
382 Herngren, I. (sammanst.), Hillared. Historia, gårdar och människor i gammal kulturbygd. 1997. 384 s.  
 Konstskbd. 
383 Hill, Ö., Kanske folket är fattigt. Gårdar i Tärby socken under 16- och 1700-talen. 1991. 144 s. Pbd. Sk.omsl. 
384 Hill, Ö., Torparna. Utmarksfolk och landskapsförändringar i Varnums socken. 2005. 352 s. Laminatbd. 
385 Hofberg, Herm., Genom Sveriges bygder. 3:e uppl. 1896. (4), 543 s. Dek. origklbd. Namnt.
386 Holmberg, R., Gamla gränsmärken runt Kinds härad. 2003. 89 s. Laminatbd. 
387 Holmqvist, W., Sveriges forntid och medeltid. Kulturhistorisk bildatlas… Nr 24/100. 1949. 409 s.  
 Fläckigt origskbd. Helt guldsn. 
388 Janson, H., Till frågan om Svearikets Vagga. 1999. 143 s. Laminatbd. + Ekre, R. m.fl ., Lödösefynd   
 ting från en medeltidsstad. 1994. 136 s. Laminatbd. Sign. + Magnusson, G., Essunga kommuns förhis- 
 toria. 1985. 95 s. 
389 Johnsson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. Nr 59/100. 1915. 120 s. Nött rygg. Främre omslag fl äckigt  
 och naggat. Namnt. 
390 Julihn, E., Forsvik. Ett bruk i Sverige. 2004. 180 s. Laminatbd. + Bremsjö, S., Bruksbilder. Boken om  
 Forsvik. 1995. 120 s. 
391 Jultidningar. Bunt med 14 tidningar, bl.a. Ulricehamnsbygdens Jul 1971, 1973-1975, 1984, 1996 och  
 Västgöta Knallens Julblad 1939. 
392 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. En studie i Västergötlands religions-, språk- och bebyg- 
 gelsehistoria. A.a. 1922. xii, 416 s., 4 kartor. 
393 Junhall, K. G., ”Några Påste-Bönder, Prester och Dannemän från Kindhz, Mo och Redwägz härader”.  
 1993. 172 s. + Amerika - verklighet och dröm. De frimanska breven från Amerika och Sverige 1841- 
 1862. 2006. 137 s. Laminatbd. 
394 Järnvägarna kring Ulricehamn. Falköping-Landeryd och Borås-Ulricehamn. 1989. 50, (2) s.
395 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
396 Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1986. 331 s. Laminatbd. 
397 Karle, G., Prästen och poeten. I-II. 1993-1994. 371 + 367, (2) s. 2 laminatbd. Ded. 
398 Katalog öfver afl idne Inspektoren A. P. Jörlanders Boksamling… som försäljes vid auktion å Kafl ås  
 Kalkbrott. Ulricehamn. 1893. 12 s. Nyskick. + Förteckning öfver En större Boksamling… som försäl- 
 jes å Auktion…dagen den…189...kl. ... Ulricehamn. 1895. 26 s. Nyskick. 
399 Katalog över Hössna församlingsbibliotek. U.å. 4 s. Rostiga häftklammor. 
400 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges  
 födelse. 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. 
401 Kinander, R., Smålands runinskrifter. 1-2. 1935-1961. xi, 146, 11 s., xxxix pl. + (4), viii, 147-342, (4),  
 vii s., pl. 41-104, 3 kartor. 
402 Kjelldorff, B. I. W., Finsk invandring till Tiveden med omnejd. 2005. 375 s. Laminatbd. 
403 Kjöllerström, P. A., Socknar i Västergötland. 1921. 73, (2) s. Marmorerat pbd. Med fr. omsl. Exl. Hans  
 Hermans. + do, Bältet kring Götaland. 1923. 173, (2) s. Ded. Namnt. + do, Svensk namnbok. 1895.  
 175, (2) s. Omslagen klistrade och tejpade på papp. 
404 Kjöllerström, P. A., Westergötland såsom landskap. 1919. 471 s. + do, Vädjan till vestgötarne. 1916.  
 194, (2) s. Nött nedre rygg. Namnt. 
405 Kjöllerström, P. A., Westergötland såsom landskap. 1919. 471 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
406 Knutsson, I., Amerika-emigration 1860-1914 speglad i Borås Tidning. Uppsats vid Göteborgs univer- 
 sitet. 1979. (2), 85 bl. Fotostatkopia. Klbd. Inlagan snett skuren.
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407 Kongl. Maj:ts Befallningshafvandes i Elfsborgs Län till Kongl. Maj:t år 1828 afgifne Fem-års-berät- 
 telse. 1829. 69 s., 3 tab. Nytt blankt omsl. 
408a Kongl. Maj:ts Nådiga kungörelse… Allmogen i Sju härader af Elfsborgs Län samt Städerna Borås och  
 Ulricehamn bewiljade handelsfrihet. 1822. 20 s. b) Do. Snöre trätt genom hål i skriften.
409 Korn, D., De som aldrig sett havet. 1992. 224 s. Origpbd. 
410 Korn, D., På böggda. Levande kulturhistoria i Västergötland. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl. 
411 Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Laminatbd. 
412 Kulturhistoriskt lexikon för nordisk medeltid från vikingatid till reformationstid. I-XXII. 2:a uppl.  
 1980-1982. 22 origbd. 
413 Kyrkor. Västergötland. Bunt med 13 skrifter. 
414 Lagerbring, S., Sammandrag af Swea rikes historia, ifrån de äldsta til de nyaste tider. 1-6. 2-4:e uppl.  
 1788-1792. Nött samtida hfrbd. Anteckningar på insidan av bakre pärm. Exl. Namnt. 
415 Landtdagarne i Westergötland 1676. A.a. 1848. (2), xxii, 74 s. Nyare klbd.
416 Landtmansson, C. (utg.), Historiska anteckningar från förra hälften af 14:de århundradet. (Ur bihang 
 en till Collins och Schlyters upplaga af Westgötalagen). Skara. 1867. 8 s. Ded. Ngt nött. 
417 Lilliehöök, C. m.fl ., Kungl. Västgötadals regemente och Kungl. Hallands regemente 1624-1961. 1964. 431 s. 
418 Lindquist, I., Västgötalagens litterära bilagor. 1941. 104 s. + Gadd, C-J., Järnplogens och potatisens  
 tid. 1985. 135 s. + Holmström, B., Landamären och gränsstenar. 1975. 46 s.
419 Linne, C. von., Wästgöta-Resa, på riksens höglofl ige ständers befallning förrättad år 1746. Med  
 anmärkningar uti economien, naturkunnigheten… 1747. (12), 284, (19) s., 5 pl. Hfrbd. Fem upphöjda  
 bind (1900-tal?). Obetydliga rostfl äckar å planscherna. Mkt ren och fi n inlaga.
420 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s.
421 Ljungström, C. J., Redvägs härad med staden Ulricaehamn. 1861. (2), 79 s., 6 pl. Blankt omsl. Ded.  
 Hårt skuren. 
422 Ljungström, C. J., Rúna-list eller konsten att läsa runor… 2:a uppl. 1875. (4), 13, (2) s., 4 pl. Namnstpl. 
423 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Nyare klbd. Namnt. 
424 Ljungström, C. J., Åhs och Wedens härader samt staden Borås. 1865. (2), 168 s., 5 pl. Samtida hfrbd.  
 Nött rygg. Anteckningar på insidan av främre pärm, försättsbladet och sidan 8. Inlagan delvis fuktskadad. 
425 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s. 
426 Lundberg, S., Gravmonument i sten från sen vikingatid och äldre medeltid i Västergötland. 1997. 184 s.  
 + Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s. + Ahlström, T., Skeletten  
 från jarlen Birger Magnussons grav i Varhems klosterkyrka. 2006. 60 s. 
427 Lundblad, P. S. V. / Rådberg, C. F., Om Westergötlands gränsor och vigtigare indelningar från äldre till  
 nyare tider. A.a. 1853. 60 s. Nött blankt omsl. Ded. Ngt brunfl äckig inlaga.
428 Lundqvist, L., Järnålderns centra - exempel från Halland och Västergötland. 2000. 165 s. + Furingsten,  
 A. m.fl ., Från fl intverkstad till processindustri. 1984. 242 s. Ded. 
429 Lybranth, E., Polis och åklagare i Borås 1850-1960. 1960. 153, (2) s. + Danielson, H. N. / Svensson,  
 N., Borås läroverk genom tiderna. 1949. 281 s. + Karling, S., Kyrkorna i Borås och Brämhult. 1955. 414 s. 
430 Läckö slott. Utställningskataloger för åren 1964-1966, 1970, 1973, 1975-1977, 1979, 1981, 1985,  
 1987-1990, 1993, 1995, 2004. 1 laminatbd, 18 hft. 
431 Malkolmsson, D., Betraktelser över ”hedniska” fi gurer i Västergötlands medeltida kyrkor. 1999. 176 s.  
 + Högberg, F., Medeltida absidkyrkor i Norden. 1965. 231 s. Ded. 
432 Mannerfelt, O. / Sydow, K. von, Älfsborgs läns hushållningssällskaps historia. 1812-1912. II-IV. A.u.  
 1912-1916. (2), vi, 119 s., 4 pl. + ix, 590 s., 25 pl. + xi, 440 s., 8 pl. Ngt nötta. + Mannerfelt, M. och  
 Lengquist, P. W., Älvsborgs läns södra hushållningssällskaps minnesskrift 1912-1937. 1937. 191 s., 2 pl. 
433 Mannerfelt, O., Anteckningar om Kongl. Elfsborgs Regemente 1680-1815. 1887. 240 s., 1 pl. Hklbd.  
 Exl. Heribert Seitz.
434 Mannerfelt, O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 65, (2) s., 5 pl.
435 Moberg, I., Västergötlands Järnhandlareförening 1905-1955. 1955. 146 s. + Stridsbergs, AB Stridsberg  
 & Biörck, sedan 1868. (1968). 29, (3) s. + Cederholm, C., Vattenfall på Vilhelm Hansens tid. 1983.  
 224 s. Origklbd. 
436 Montelius, O., Minnen från vår forntid. I. Stenåldern och bronsåldern. 1917. (8), 64 s., 100 pl. Ngt  
 nött omsl. Skadat rygghuvud. + Kolmodin, L. m.fl ., Grottan Stora Förvar på Stora Karlsö. 1940. xi, 87 s.,  
 lxx pl. Ngt nött omsl. + Blomqvist, R., Studier i Smålands romanska stenkonst. 1929. (8), 152 s., xxxi  
 pl. Ngt nött omsl. 



19

437 Nerman, T., Wilhelm von Braun. I-II. 1937-1938. 263 + 264-519 s. 2 hft. Bibl.stpl. (Emmaus Björkå  
 Bybiblioteket). Kortfi ckor. 
438 Nilson, Allan T., Livsberättelser om familjer och levnadsöden i Västergötland. 2002. 167 s. + Tiede- 
 mann, C., Minnen från Margreteholm. 1996. 120 s. + Vi har ju mötts förr. Utg.: Västergötlands mu- 
 seum. (2003). 124 s. Pbd. Sk.omsl. 
439 Nomina Germanica. Hyllningsskrift till Bengt Ivar Hesselman den 21 december 1935. 1935. (8), 433 s.,  
 1 portr. Ded. från utg. 
440 Nordstjernan. Vitterhetsstycken och poëmer af Emilie Carlén… von Braun… jemte deras porträtter  
 och facsimiler. 1843. 156 s., pl. Hfrbd. Skadad rygg. 
441 Nylander, A., Strömsfors Bruk under hundra år. 1859-1959. 1959. 80 s. 
442 Ohlsson, Fredrik, Ingenting är längesedan. 2000. 382 s., 24 pl. Pbd. Sk.omsl. Ded. (Limmared). 
443 Oldeberg, A., Metallteknik under förhistorisk tid. Del I-II. Nr 15/500. 1942-1943. (2), 243 s., 1 pl. +  
 373 s., 16 pl. 2 hft. 
444 Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. I-II. 1928-1931.  
 337, (2) + 301 s. 2 hft. Ngt nötta omsl. 
445 Olofsson, K., Minnen från Fristad Hed. 1915. 37, (2) s. Ded. + do, Kring Kvällbrasan. 1915. 96 s.  
 Ded. + do, Sägner och Sanningar. 1933. 96 s. 
446 Palmaer, H. B., En liten lustresa, skildrad i bref till W. von B. från P. 1848. (4), 125 s. Samtida ngt nött  
 och lagat hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. Namnt.
447 Personvers. I Gifftermåhl winna… Herr Magnus Helstadius, berömlig Skolemästare i Bogesund: Jäm 
 wäll then Ähreborna och Dygderika Jungfru, Jungf. Margaretha Norborg… Ächta Förbund… uthi  
 Boråhs den 21 Aprilis Åhr 1709. Götheborg. U.å. (4) s. Folio. Stpl. Joh. Ax. Almquists Boksamling. 
448 Pettersson, S. / Litzén, A. R., Göteborgs stifts herdaminne samt geografi sk, statistisk och historisk  
 beskrifning öfver pastoraten. 1872. (4), vi, 618, (3) s. Nyare hfrbd. 
449 Pris-Kurant (utan förbindelse) från Salomon Johansson, Ulricehamn. Tillverkning af alla sorters  
 Bleck- och Plåtslageri-arbeten. Januari 1898. (4) s. 
450 Priskurant för år 1875 å Snickeri-Aktie-Bolagets i Borås Maskin-Snickeri-Fabriks tillverkningar. U.å. (6) s. 
451 Prof-Bok å till husinredning hörande trä-arbeten från Snickeri Aktie Bolaget i Borås. Maskin-Såg- 
 nings-Hyfl ings- och Snickeri-Fabrik, Borås. U.å. 14 pl. Tvär folio. Vikt. Nött. Skador. Bakre omslag halvt. 
452 Protokoller håldne wid sochne-stämbnor i Timmelheds landsförsambling. Del I-III. 1989. 118 + 158 + 160 s. 
453 Rhodin, L. m.fl ., Gudaträd och västgötska skottkungar - Sveriges bysantinska arv. 1994. 232 s. Pbd.  
 Sk.omsl. + Liljenroth, G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 s. 
454 RIG. Bd 2. 1919. viii, 248 s. Innehåller bl.a. Sahlström: Några ord om Västergötlands bronsåldersfynd  
 (s. 227-236).
455 Räf, P-O., Organister och orglar i Skara stift t.o.m. 1857. 2002. 519 s. Laminatbd. 
456 Sager, Ida, Bengt Fredric Fries. Nr 159/400. 1916. xii, 295 s. 
457a Sager, Ida, Från gamla trädgårdsland. 2:a uppl. 1924. xiv, (4), 139, (2) s., 2 pl. b) Do. Namnt. Ngt nött. 
458 Sager, Ida, Skizzer. Nr 174/300. 1916. 150 s. Ngt nött samtida hfrbd. Nött rygg. Med fr. omsl. Exl.  
 Gustaf Berndtsson. 
459 Sahlgren, J., Västgötska ortnamn av typen Kölingared och andra ortnamn som berätta om sekundär  
 bebyggelse. 1918. 25 s. Ngt nött. 
460 Sahlström, K. E., m.fl ., Gudhems härads fornminnen. 1932. 291 s., 1 karta. Vackert marmorerat pbd.  
 Med omsl. Ded. till Doktor Gustaf Neander.
461 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. A.a. 1915. (4), 100 s., 12 pl., 6 kartor
462 Schotte, G., Beskrivning over Skogsförsöksanstaltens försöksytor å Svältorna i Västergötland. 1923.  
 68 s., 2 kartor. 
463 Sedel. Åtta Schillingar Banco. Stockholm den 19 Febr. 1849. Nött och naggad i kanterna.
464 Segerblom, M., Algots. En teko-koncerns uppgång och fall. 1983. 105 s. Laminatbd. + Borås Wäfveri  
 Aktiebolag 1870-1945. 1945. 64 s. Origklbd. + Tham, V., IKO under 40 år. 1987. 125 s. Laminatbd. 
465 Sjuhäradsbygden. 5 skrifter: Granlund: Kardmakeriet i norra Kind (1943), Lampa: Brytningen mellan  
 gammalt och nytt i Knallebygden (1913), Borås Missionsförening under 50 år. 1878-1928 (1928),  
 Ahlström: Studier om järnutvinning och allmogesmide i Västergötland… (1970) och Ewald: Hedareds  
 stavkyrka (1958).
466 Sjuhäradsbygden. Bunt med 13 skrifter, bl.a. Sjuhäradsnatur 1-5 (1968-1988), Westfeldt: Floran i  
 nordöstra delen av Sjuhäradsbygden (1954), Andersson-Palmqvist: Decentraliserad textilindustri  
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 (1980) och M i Södra Älvsborg 75 år (1984). 13 hft. 
467 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700- 
 1970. Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl.
468 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. iv, 178, (2) s. 
469 Skarin, O., Gränsgårdar i centrum. 1-2. A.a. 1979. 246 + 200 s. 2 ngt nötta hft.
470a Slott och herresäten i Sverige. Närke, Västmanland. 1969. 436, (2) s., karta. Konstskbd. Ngt nött  
 sk.omsl. Tillskr. b) Do. Dalarna, Norrland. 1969. 371, (2) s., karta. Konstskbd. Nött sk.omsl. Namnt. +  
 Do. Uppland. 2. 1967. 366 s., karta. Konstskbd. Sk.omsl. Tillskr.
471 Smedberg, A., Målaren och hans modell. 1931. 15 s. Ngt nött. + do, Solljus och morgondagg. 1916.  
 135 s. Ngt nött origklrbd. Namnt. 
472 Smula socken. 1984. 552 s., 1 utvikbar karta. Imit. skbd. + Smula hembygdsbok. Del II. 1986. 134 s.  
 Namnt. 
473 Stensköld, E., Att berätta en senneolitisk historia. Sten och metall i södra Sverige 2350-1700 f.kr. A.a.  
 2004. 333 s. + Bergström Hyenstrand, E., Romartida rikedom runt Billingen. 2005. 159 s. Ded. 
474a Studier rörande Västergötlands kulturhistoria. Tillägnade Sanfrid Welin. Nr 171/225. 1935. (6), 147 s.  
 Nyare hklbd. Med fr. omsl. b) Do. Nr 213/225. Samtida hfrbd. Nött rygg. Namnt. c) Do. Nr 109/225. Hft. 
475 Studier tillägnade Oscar Montelius 19 9/9 03 af lärjungar. 1903. (6), 211 s. 1 portr. Samtida ngt nött  
 hfrbd. Med omsl. Exl. Joh. Ax. Almquists Boksamling. 
476 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 2:a uppl. 1880. xvi, 416 s. Nyare hklbd. 
477 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 3:e uppl. 1911. (2), xv, (1), 536 s. Hklbd. Med omsl.  
 Exl. Sven Friberg. 
478 Sundberg, E., Den från Pommern härstammande svenska ätten von Braun. Genealogiska och biogra 
 fi ska anteckningar. Nr 13/250. 1938. 290 s. Ded. Ngt fl äckigt omsl. 
479 Sundberg, U., Medeltidens svenska krig. 1999. 458, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Den ljusa medeltiden.  
 Studier tillägnade Aron Andersson. 1984. xvi, 360 s. Laminatbd. 
480 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. (4), 384 s. Origklbd. Namnt. Sanfrid Welin.  
 Namnstpl. 
481 Sundeborg, L. T., Den lycklige skarpskytten. Göteborg. 1861. 16 s. Hklbd. Med omsl. Namnstpl. Exl.  
 Nils Sandberg. 
482 Sundén, O. W., Allmogelifvet i en västgötasocken under 1800-talet. Skildradt hufvudsakligen till  
 belysning af folkspråket. 1903. viii, 112 s. Nött och fl äckigt omsl. (Solberga). 
483 Sundler, A., Arfvegårds-rosen. 2:a uppl. 1881. 90 s., 1 pl. + do, Den glade Skämtaren. 1883. 95 s. +  
 do, Spöket i Töreboda, måladt i lifl iga färger. 1880. 176 s. + do, Några drag ur framl. Biskop Joh. Al- 
 bert Butschs lif, ... 1882. 31 s. Sammanbundna i ett ngt nött samtida skrbd. Text på frampärmen: ”Be- 
 traktad som Julgåfva. Minne af Författaren”. Exl. Nils Sandberg. 
484 Sundler, A., Konung Carl XV och de gamle veteranerna Anders Björk och Pontus Rosenqvist. 1894.  
 32 s. Ngt nött. + do, Några drag ur framl. Biskop Joh. Albert Butschs lif, eller De tre skolkamraterna,  
 berättade i några penndrag. 1882. 31 s. Nött. Utan omsl. 
485 Swenne, H., Svenska adelns ekonomiska privilegier 1612-1651 med särskild hänsyn till Älvsborgs län.  
 1933. xiii, (3), 366 s. 
486 Svärdström, E., Gotlands runinskrifter. Del 2. 1978. (12), 259, viii s., 76 pl. 
487 Söderberg, S., Saga och teknik. En bok om Trollhättan vid 50-årsjubileet. Nr 147/200. 1965. 217, (2) s.  
 Orighfrbd. Övre guldsn. 
488 Södra Säm och Finnekumla. 1986. 399 s. Laminatbd. Skadat rygghuvud.
489 Södra Ving. Bunt med 6 skrifter, bl.a. Södra Ving. En sockenbeskrivning (1952) och Ödetorp i Södra  
 Ving (1972). 6 hft. 
490 Tellander, K. O. (utg.), Allmogelif i Västergötland. 1891. v, (3), 127 s. Nyare hfrbd. Med omsl. Det  
 främre lagat. 
491 Tham, P., Göthiska monumenter. Sthlm. 1794. (8), 16 s., xix pl. Hklbd (1900-tal). Exl. Nils Sandberg. 
492 Themar, G., Minnesbilder från Liared med omnejd. 1996. 52 s. + Dokument i svart och vitt. Ett urval  
 av fotografen Karl Fr. Anderssons bilder från Västergötland, huvudsakligen Skaraborgs län, vid sekel- 
 skiftet. Med kommentarer av Karl-Anders Andersson. 1981. (4), 234 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Hall- 
 bäck, S. A. / Ahlgren, J., Vänerns stränder. 1978. 160 s. Origpbd.
493 Tidgren, G., Westergöthlands historia och beskrifning. Förra delen. A.u. 1787. (6), 267, (1) s. Nyare  
 skrbd. Ngt fl äckig inlaga. Sista bladet med lagning. Bortrivet exl.
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494 Till Paul U. Bergströms 70-årsdag 19 12/5 30. Hans minnen och upplevelser. 1930. 121, (3) s. 
495 Torp och stugor i Gällstad. 1989. xiv, 123 s., karta i fi cka. + Torsbo som vi minns det. 1996. 56 s. 
496 Trädets IF. Idrottsbok. 1931-1988. 1989. 221, (11) s. 
497 Tuneld, E., Geografi  öfver konungariket Sverige. Bd 1-3. 8:e uppl. 1827-1832. 4 samtida ngt nötta  
 hfrbd. Exl. Namnt. + do, Bd 4. 1833. Innehållande Götha rike mot wester, eller landskaperna Wes- 
 tergöthland, Wermland, Dal och Bohus län. Första afdelningen. Westergöthland.  (8), 558 s. Nyare  
 hfrbd. Ryggen från originalbandet.
498 Tvärred förr och nu. 1988. 557 s., 5 kartor. Laminatbd. 
499 Ulricehamn och Redväg. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Boger: Ulricehamn förr och nu (1977), Spens:  
 Borgmästaren contra borgerskapet… (1949), Kölaby Missionsförsamling 100 år (1978) och Themar:  
 Hundra år med Liareds Missionsförsamling (1980). 
500 Ulricehamn. 12 kopior av äldre fotografi er. Numrerade med bläck på framsidorna. 
501 Ulricehamns jernväg. Tidtabell från och med den 1 Juni 1893. Ulricehamn. 1893. 1 blad. Vikt. 
502 Ulricehamns Kuranstalt. Kallvattenkur, Helsobrunn & Sanatorium. År 1887. Ulricehamn. 1887. (2), 8, (2) s. 
503a Ulricehamns Sanatorium med Hälsobrunn och Vattenkur år 1891. Ulricehamn. 1891. (1), 7 s. Utvikbar  
 med bild på baksidan. b) Do. 1892. 
504 Ulricehamns Sanatorium och Badanstalt. 1908. 12 s.
505 Ulricehamns Sanatorium och Badanstalt. 1910. 26 s. Fuktskadad vid ryggen.
506 Ulricehamns Sanatorium och Badanstalt. 1920. 12 s. Ngt nött. + Do. 1924. 12 s. Blyertsant. 
507a Ulricehamns Sanatorium och Vattenkuranstalt. Ulricehamn. 1895. 18 s. b) Do. 1896. 22 s. 
508 Ulricehamnstryck. Bunt med diverse småtryck, bl.a. Birger Justings Visa (1906, nött), Protokoll…  
 Ulricehamns stads och Redvägs härads Sparbank i Ulricehamn (1898), predikoturer och bönedagstexter.
509 Ulricehamnstryck: Prospekt och Stadgar för Skeppsholmens enskilda Landtbruksskola. 1896. (2) s.  
 Vikt. Liten reva. + Reglemente för Västra Redvägs Hästförsäkringsförening. 1896. (4) s. Vikt. + Ek- 
 lundh, L. P., Nya, patenterade Plogar. 1900. 1 bl. + do, Förbättrad två- och fyrskärig förenad till en  
 plog af stål. 1893. 1 bl. 
510 Utdrag af Kongl. Maj:ts Nådige Resolution för Ulricaehamns Stad. Gifwen… then 25. Augusti 1743. (2) s. 
511 Wallin, J., Elfsborgs läns brandstodsbolag 1841-1941. 1941. 152 s. + Thorén, J. O., Älvsborgs m.fl .  
 läns hypoteksförening 1850-1950. 1950. 263 s. 
512 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Präglat laminatbd. Ryggen  
 knäckt.
513 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. 1902. xvi, 93 s., 338 pl. 3  
 hklbd. Ngt fl äckigt titelblad. 
514a Werner, H., Antiqvariska berättelser, afgifna till Westergötlands Fornminnesförening. I-II. 1870-1873.  
 (4), 32 s., 6 pl. + (4), 28 s., 6 pl. Hklbd. Nils Sandbergs exl. och namnstpl. b) Do. Del II. Hfrbd med 4  
 mark. bind av Allan Johansson. Med nött och uppfodrat fr. omsl.
515 Werner, H., Westergötlands fornminnen. Anteckningar. 1868. (4), 107 s. Nyare hklbd. Med nött fr. omsl. 
516 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. (6), 312 s., 33 pl. Fläckigt origklbd. Ded.
517 Vingner, K., Min släkt. Släkten Wulf - från Ränneslöv i Halland till Södra Ving i Västergötland…  
 1965. 31 s. 
518a Västergötland. Bananlåda med diverse litteratur i blandat skick. b) Do.
519 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Bengtsson: Svetjud (1963), Cnattingius: Habo kyrka (1970),  
 Gunnar Tilander. Publications 1918-1973 (1973) och Lillieroth: Såtenäs (2002). 10 hft. 
520 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Eldh: Tre Rosor (1978), Lundh: Skövde under 600 år (2000),  
 Snille och blixt (2003) och Västgötska hembygdsforskare (1956).10 hft. 
521 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Gustavsson: Bortglömda västgötska kvinnor… (2004),  
 Sparre: Bröllopsresa i Libyen (1939, hklbd), Carlsson: Roparna (1978, laminatbd), Borås Industri- och  
 Handelsklubb 50 år (1999), Fries: Några ord till upplysning om bladet ”Sämsholm” (1867) och Hög- 
 berg: Ordspråk och dialektord (1970). 
522 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Linnarsson: Edsveden (1954, nött sk.omsl.), Swensson:  
 Utböling i Västergötland (1946) och Norberg: Väckelse i Västgötabygd (1965).
523 Västergötland. Bunt med 12 skrifter, bl.a. Västsvensk konst. Katalog (1923), Ekelöf: Det gamla  
 Longanäs och dess vita sten (1949) och Lindgren: Om posten i södra Kind (u.å.).
524 Västergötland. Bunt med 20 småskrifter/särtryck. 
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525 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Ahlström: Studier om järnutvinning och allmogesmide i Väster- 
 götland… (1970), Hansson: Vårsolen. Skildringar från det andliga genombrottet i Västergötland…  
 (1929), Stolt: Den beprövade erfarenheten. Medicinsk idéhistoria och läkekonst i Boråsbygden 1780- 
 1900 (1994), Bolin: Arbetsförmedlingen historik i Älvsborgs län fram till 1940 (1992) och Sparre:  
 Heta kuster vid heta hav (1934, hklbd). 
526 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Almquist: Innehavare av frälsejord i Västergötland 1576-77 (1984),  
 Skoglöw: Kampen för Charles de Mornay’s heder (2000), Rytterås: Åsmund med bågen (1986), Dag- 
 bok för Skaraborgs läns-Lazaret i Mariestad 24 Junii 1767-4 Augusti 1771 (1999) och Topografi ska  
 och statistiska uppgifter om Elfsborgs län (1860, ngt naggat omsl.). 
527 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Hegardt: Studier i västsvensk kyrklig konst (1923), Bergström Hy- 
 enstrand m.fl .: Från guldets tid till Elins. Om Skövde före Skövde (2000, fotostat), Moberg: Väster- 
 götlands geografi  (1950), Landtmanson: Västgötamålet (1952) och Hallbäck: Medeltida dopfuntar i  
 Västra Sverige (1978). 
528 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Johansson: Trollhättan. Samhälle i expansion (1987, laminatbd),  
 Västgötamat (1992, laminatbd), Jonsson: Husporträtt. Alltifrån Skaraborg (1996, pbd, sk.omsl.),  
 Hallbäck/Ahlgren: Vänerns stränder (1978, pbd) och Jacobson: Gustaf Ewalds Västergötland i ord och  
 bild (1984, pbd, sk.omsl.).
529 Västergötland. Bunt med 5 böcker: Minnen från Vestergötland (1900, hklbd), 100 år med västsven- 
 ska bönder (1995, laminatbd), Skogsbruk och husfl it i södra Älvsborgs län (1985), Tunberg: Götarnas  
 rike (1940) och Kellerman: Västgötsk forntro och folktro (1958). 
530 Västergötland. Landskapets kyrkor. 2002. 211 s. + Rahn, R., Medeltida Mariaskulpturer i Skara stift.  
 2002. 131 s. Laminatbd. 
531 Västergötland. Utg.: av Axel Eliassons Konstförlag. U.å. (31) bl. Ngt nött. + Bengtsson, S., I Västgöta- 
 bygd. 1975. 168 s. Klrbd. Ded. + Lind, C., Västergötland. 2:a uppl. 1900. 32 s. 
532 Västergötlands Fornminnesförenings tidskrift. Del I-VI:6. 1869-1967. Häfte 1-3 i nytryck. 6 hklbd.  
 Stämplar: Nordiska Seminariet Uppsala. + Register till del I-IV. 1937. 32 s. Hlinnebd. Med omsl. 
533 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. 
534 Västgöta-Dal. 1983-1995/96. 11 pbd. 
535 Västgötapoeter. Bunt med 9 diktböcker, bl.a. Nilsson: Offermynt (1912), Barabbas: En barfotalasses  
 visor (1955) och Eklöf: Sånger och sägner (1931). 9 hft. 
536 Västsvenska folkminnen. Festskrift. 1929. 298 s. + Västsvenska hembygdsstudier tillägnade Hjalmar  
 Lindroth 6 februari 1928. 1928. vii, 265 s., 1 portr. Ngt nött. 
537 Älvsborgs regemente under 374 år. 2000. Pappkassett innehållande bok, videofi lm, CD och CD-ROM.
538 Ölsremma - en liten gränssocken vid Komosse. 1980. 352 s., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl. med fl äck på  
 baksidan.
539 Östling, G. / Ståhlgren, L., Litteratur om textil historia i Sverige, främst Borås och Sjuhäradsbygden.  
 1949. 28 s. 
540 Östra Frölunda, en bygd i Ätradalen. 1989. 511 s. Laminatbd. 
541 Dardel, F. von, Minnen. I-IV . 1911-1913. 222 + 162 + 235 + 238 s. Två vackra hfrbd (Hedberg).
542 Flach, W. m.fl ., Sveriges jordbruk vid 1900 talets början. Statistiskt kartverk. 1909. 262 s., 89 kartor  
 och tabeller. Pergamentsfärgat klbd. Folio (49,5 x 33 cm). 
543 Gustaf III, Äreminne öfver riksrådet och fältmarskalken Lennart Torstenson, grefve til Ortala. Nr  
 395/600. 1913. 57 s. 
544 Göta Kanal och Dalslands Kanal. 5 böcker: Pilkington: Med båt genom Sverige (1963, klrbd), Kör- 
 ling/Nilsson: Dalslands blå band (1968, klrbd), Dahlberg: Göta kanal (1978), Åkesson: Göta kanal  
 (1979) och Romell: Göta Kanal (1967). De tre sista stämplade ”utgallrad”.
545 Kreugeraffären. 5 böcker: Ericsson: Kreuger kommer tillbaka (1936, hklbd), Högbroforsen. Värdet  
 och ”värdeförstörelsen” (1955), Kreuger: Sanningen om Ivar Kreuger (1966, klbd), Kristensson: Ivar  
 Kreugers italienska affärer (1974) och Kreuger: Kreuger & Toll (1963).
546 Lyttkens, Y., Trefalt mord. 1956. 255 sid. + do, Yngsjömordet. 1966. 205 s. Pbd. + do, Var kommerse- 
 rådet mördare? 1958. 202 s. Pbd.
547 Personne, N., Svenska teatern. 1-8. 1913-1927. Ca 2000 s. 4 hfrbd. Ryggen dekorerad i blindtryck. 
548 Spådomar. 8 böcker/häften. Ternström: Den sjunde basunen och det tredje ve (1856, 847 s., nött  
 hfrbd), Smith: Daniels profetia och uppenbarelsen (1907, 776 s., klbd), Thorell: Lögnprofeter (1945),  
 Sibyllas Spådom (1964), Thorell: Profetior om nordens länder (1963, pbd), Framtiden avslöjad genom  
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 forntidens under (u.å.), Ohlmarks: Stjärnornas budskap (1984, pbd) och Fiskaren Anton Johanssons  
 syner (1944).
549 Aktiebolaget Öfverums Bruk. Illustrerad Katalog öfver Maskiner och Redskap för Landtbrukets be- 
 hof. 1901. 84 s.
550 Axel Sahlström Norberg. Priskurant 1913-1914. Elektr. fi cklampor, momenibelysningsartiklar m.m.  
 32 s. Rikt ill.
551 Billingsbygden. 1929-1930 (n:o 8 1930 i fotostat). Sammanbunden med: Svensk Hembygdstidning.  
 1930-1934. Linnebd. Hans Sallanders pärmexlibris.
552 Blomberg, E., Ernst Josephson. 1951. 747 s. Orighfrbd. Övre guldsn.
553 Borgh, P. (utg.), Utförlig och fullständig Matrikel öfver Sveriges Folkskollärare, Organister, Kantorer  
 och Klockare… för 1889. 1889. vii, 230 s. + annonsbilaga. Nött skrbd.
554 C. F. Rydbergs Urhandel Göteborg. Illustrerad Priskurant. 1910. 28 s.
555 Deerings skördemaskiner för 1900. 24 s. Rikt ill. Tryckt i USA.
556 Gamla svenska städer. I-III. 1908-1930. 3 hfrbd. 
557 Handarbets Magasinets Sommarkatalog 1913. 10 s. Rikt ill. 
558 Illustreradt Stockholm. 1860. 191 s. + register. Dek. origklbd. Lös i bindningen.
559 Johansson, B., Glossbosläkten Jonas Larsson 200 år – 400 ättlingar. 1977. 38 s.
560a Jonsson, Carl F., Minnen och hågkomster. 1942. 40 s. b) do, Om Uplo egendom. 1945. 31 s. Klipp  
 utan textförlust på titelsidan. Ytterst sällsynta. Förf. var förvaltare på Koberg.
561a Kartong med diverse litteratur. b) Do.
562 Käll, I., En rusthållsryttares minnen. 1943. 184 s. Klbd.
563 Källgård, B., Från fl ydda tider i Götlunda och Flistads församlingar. 1962. 127 s. + Ahlfors-Greyer,  
 O., Svenskt idrottsfolk. II. Västergötland. 1947. 810 s. Orighfbd. + Tillman, B., Textilarna. 1938-1948.  
 1948. 125 s.
564 Lanaerus, A., Försök om europaeiska och i synnerhet svenska folkets seder och beskaffenhet. 1788.  
 128 s. Nyare hklbd.
565 Mellin, G. H., Svenska folkets historiska noveller. 1-3. 1878. 3 hlinnebd. + Starbäck, G., Svenska  
 historien. I-XI. 1885. Linnebd. + Strinnholm, A., Svenska folkets historia. 1-5. 1834. 5 hfrbd. + di- 
 verse historisk litteratur.
566a Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hfrbd. b) Natur i Närke. 1947. 286 s. Hklbd. c) Natur i Småland.  
 1950. 442 s. Hfrbd. d) Natur  i Uppland. 1948. 320 s. Hfrbd. e) Natur i Blekinge. 1957. 361 s. Hklbd.  
 f) Natur i Gästrikland. 1950. 330 s. Hfrbd. g) Natur i Lappland. I-II. 1946. 1046 s. 2 hfrbd. h) Natur  
 i Skåne. 1947. 358 s. Hfrbd. i) Natur i Jämtland. 1948. 299 s. Hlinnebd. j) Natur på Öland. 1955. 355 s.  
 Hfrbd. k) Natur i Östergötland. 1949. 356 s. Hlinnebd. l) Natur i Västernorrland och Norrbotten. 1956.  
 Hfrbd. m) Natur i Bohuslän. 1959. 485 s. Hfrbd. n) Natur i Dalarna. 1949. 336 s. Hlinnebd. o) Natur  
 i Hälsingland och Härjedalen. 1951. 471 s. Hklbd. p) Natur på Gotland. 1946. 283 s. Hklbd. q) Natur  
 i Halland. 1952. 403 s. Hklbd. r) Natur i Södermanland. 1952. 489 s. Hklbd. s) Natur i Dalsland. 1953.  
 285 s. Hklbd. t) Natur i Värmland. 1954. 375 s. Hfrbd. u) Natur i Ångermanland och Medelpad. 1953.  
 390 s. Hlinnebd.
567 Nilsson, A., Bokbandsdekorens stilutveckling. 1922. 161 s. Utgiven av Röhsska Konstslöjdsmuseet.
568 Odqvist, H. Svantesson, Släkten Odqvist. 1944. 16 s., 4 utvikbara antavlor. Pbd. 
569a Ortnamnen i Älvsborgs län. I-XX. 10 uniforma hklbd. b) Ornamnen i Skaraborgs län. I-XVIII. 4 uni- 
 forma hklbd.
570 Salomon, Otto (red.), Slöjdundervisningsblad för Nääs. 1885-1896. Tolv årgångar i 3 nötta skrbd.
571 Sjöborg, N. H., Försök till en nomenklatur för nordiska fornlemningar. 1815. 203 s. + 2 s. med 14  
 graverade fornlämningar. Modernt hklbd.
572a Sjögren, O., Sverige. I-V. 1929-1935. 5 vackra orighfrbd. Upph. bind. Övre guldsn. b) Do. 5 nötta linnebd.
573 Skaradjäknen. 1924-1958. 2 hklbd.
574 Svenska Familje-Journalen. 1875-1886. 13 dekorerade, gröna origklbd.
575 Svenska folket genom tiderna. 1938. 1-12 + registerdel. 13 hfrbd. + Mellin, G. H., Svenska folkets  
 historia i noveller. Teckningar av C. G. Hellqvist. 1883. 3 hlinnebd.
576 Ulricehamnsbygdens Jul. 1942-1992. Ej komplett.
577a Wallis, E., Illustrerad Verldshistoria. I-VI. 1873-1879. 6 orighfrbd. b) Do. 6 nyare hfrbd.
578 Ödman, N. P., Kartong med 13 skrifter. + diverse västgötalitteratur.
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579 Ahlberger, G., Marks historia. I. 2000. 172, (2) s. Laminatbd. + Andersson Palm, L., Vid Skene ting  
 1751-1769. 1990. (2), v, 206 s. 
580 Ahlberger, G., Utvandrarna från Torestorp. 1998. (2), 228 s. + Andersson, K. (red.), Bevingade ord och  
  talesätt från Kinds härad. 1998. 80 s. + Jonas i Jonsbo - ur en småbondes liv. 1987. 186 s. Pbd.  
 Sk.omsl.
581 Ahrén, H. (red.), Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s. Linnebd. Sk.omsl. 
582 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. 
583 Andersson, K., Dalstorps pastorat - En resa genom tiden. Del 1. 1989. 486 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
584 Arkeologi och historia. 10 böcker, bl.a. Flink: Arkeologi i Skaraborg (1989), Åberg: Nordisk befolk- 
 ningshistoria under stenåldern (1949), Beowulf (1983), Bringéus: Livets högtider (1987) och Thatcher  
 Ulrich: En jordemoders berättelse (1992). 
585 Bergstrand, C-M., Ur västgötaprästers bouppteckningar från tiden före 1761. 1977. 189 s. + do, Ur  
 västgötaprästers bouppteckningar från tiden 1761-1800. 1978. 183 s.
586 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Orighfrbd. Ngt blekt rygg. 
587 Bondedagböcker. 5 böcker, bl.a. Larsson Staaf: Dagbok från Borgunda och Stenstorp 1854-1871  
 (1991) och Isaksson: Dagbok från Liared 1863-1900 (1989). 
588 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl.
589 Bunt. 5 böcker: Andersson/Andreasson: Gamla och Nya Mörlanda Marknad… (1998, inb.), Magnus- 
 son: Essunga kommuns förhistoria (1985), Lindblad: Lödöse stad samt Ale och Flundre härader  
 (1983), Johansson: Öden i Ödenäs (2002) och Johansson: Ödenäs. På Tåes Johans tid (1996). 
590 Bunt. 5 böcker: Beijbom (red.): Transatlantiska rötter (1997), Lindbäck: ”Låt farfar vila i frid”. Histo- 
 rien om en emigrant (1996), Granander: Biografi  och släkthistoria över Delaware-guvernören Johan  
 Printz (1987), Larsson: Lansens folk (1996, inb. (indianer)) och Arkivkonst. Årsbok för Riksarkivet  
 och Landsarkiven 2000 (2000, inb.). 
591 Bunt. 5 böcker: Catoni: Hanaskede Ryttare (1997, inb.), Jasson: ”Min fader var en ung soldat” (1994, inb.),  
 Hof: Den västgötska dialekten (1993, inb.), Härshammar: Västergötland. Frälsefolk och jordaskiften  
 under medeltiden (1992) och Linder: Hilda Linder- en västgötaemigrants memoarer (2000). 
592 Bunt. 5 böcker: Gård-torpinventering 1994. Borga rote Larv (1994), Eklindh: TidaholmsProfi ler  
 (1994, inb.), Wara köping hundra år 1894-1994 (1994, inb.), Fåglefelt: Från katekesförhör till folk- 
 skola (1990, inb.) och Hylander: Pappa, berätta om Lödöse! (1984). 
593 Bunt. 5 böcker: Sager: Ryfors Bruk (1992), Bengtsson: Svetjud + Historiedisputationen i Skövde  
 (1984), Schiller: Här ligger paradiset (1944), Tunberg: Götarnas rike (1940) och Kellerman: Västgötsk  
 forntro och folktro (1958). 
594 Burenhult, G., Arkeologi i Sverige. 1-3. 1982-1984. 3 pbd. Ngt nötta sk.omsl. Tillskr. 
595 Carlsson, Å. m.fl ., Olof i Tränghult. En 13-årig bondpojkes dagbok år 1840. 1993. 71 s. Laminatbd.  
 (Toarp). + Ahlgren, A., Dagbok av Anders Ahlgren 1880-1884… Del I. 1994. (8), 84, (2), 57, (3), 55 s.  
 (Timmele). + Högberg, O., Ordspråk och dialektord. 1970. Opag. (Ljungsarp).
596 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 536 + 751 s. 2  
 amatörmässiga hklbd. 
597 Dalsjöfors under 1900-talet. 2000. 248 s. Laminatbd. 
598 Dokumentation av gårdar och bebyggelse i Trevattna socken. 2002. 299 s. Laminatbd. 
599 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 551, (2) s., 1 utvikbar karta. Konstskbd.  
 Sk.omsl.
600 Eklundh, L. P. / Olsson, J. V., Järnets män. 1993. 448 s. Laminatbd. 
601 Englund, P., Ofredsår. 1993. 632 s., pl. Pbd. Sk.omsl. + do, Förfl utenhetens landskap. 1991. 279 s.  
 Pbd. Sk.omsl. + do, Poltava. 1988. 276 s. Pbd. Sk.omsl. 
602a Engström, K., Marks kompanis indelta soldater. Kungl. Älvsborgs regemente. 1997. 248 s. Laminabd.  
 b) Do. c) Do. d) Do. 
603 Evertsson, B., Torp och backstugor i Möne socken. 1990. 192 s. Pbd. + Ambjörnarps torp och hem- 
 bygdsbok. 1983. (2), 278 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 
604 Fångstfolk för 8000 år sedan - om en grupp stenåldersboplatser i Göteborg. 1988. 342 s. Laminatbd. 
605 Gahrn, L., Sveariket i källor och historiebeskrivning. 1988. (6), 358 s. + Liljenroth, G., Gum. Svea  
 Rikes navel. 1985. 112 s. 
606 Gatenheim, E. W., Råda - bygd, socken, kommun. 1984. 351 s. Klbd. Sk.omsl. 
607 Grill, C., Statistiskt sammandrag af svenska indelningsverket. 1-2. Facs.uppl. 1988. 2 hft. 
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608 Grönahögsboken. 1992. 574 s., karta i fi cka. Laminatbd. 
609 Guillou, J., 4 böcker: Vägen till Jerusalem (1998), Tempelriddaren (2000), Riket vid vägens slut  
 (2000) och Arvet efter Arn (2001). 4 inb.
610 Gustavi, P., Vreta kloster under tusen år. Ansgarsmissionen. 1998. 356 s. Laminatbd. + Julseder i  
 Norra Sörmland. 1988. 137, (2) s. Klbd. Sk.omsl. Tillskr. + Ljung, O., Gårdar och Socknar samt Hära- 
 der på Dal. 1984. 192 s. 
611 Gärdin, K-O., Havrebröd och sirapsvatten. 1986. 274 s. (Tostared). 
612 Hagerman, M., Spåren av kungens män. 1997. 436 s. Pbd. Sk.omsl. + Hagerman, M. / Gabrielsson, C.,  
 Tusenårsresan. 1999. 236, (3) s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr. 
613 Hagman, B. (red.), Assbergs by. 1993. (2), 164 s. Tillskr. + Ahlberger, G., Hultakvarnmordet. 1994. 136 s.
614 Hagman, B., Skene by. Västra roten. 1995. (2), 265 s. Tillskr. + do, Skene by. Östra roten. 1997. (2),  
 314 s. Tillskr. 
615 Haldorson, D., Timmele kyrkas historia. 1993. 100 s. Laminatbd. + Edvardsson, B., Västgötapräster.  
 1995. 218 s. + Nystedt, O., Minnen från gamla prästgårdar i Skara stift. 1928. 224 s. Hklbd. Exl. 
616 Hatton, R., Karl XII av Sverige. 1985. 704 s. Pbd. Sk.omsl. Tillskr. från John Rumenius. 
617 Henkel, A. J. von, Det Anno 1729 Florerande Swerige. Facs.uppl. 1993. (6), xv, (12), 438 s. Pbd. +  
 Biurman, G., Vägvisare til och ifrån alla städer och namnkunniga orter… Facs.uppl. 1973. (28), 112,  
 (36) s., 2 lösa kartor. Pbd. + Lloyd, L., Swenska allmogens plägseder. Facs.uppl. 1979. xiii, (7), 264 s. Pbd. 
618 Herngren, I. (sammanst.), Gullered Strängsered. Boken om socknarna, deras historia, gårdar och män- 
 niskor. 1999. 432 s. Konstskbd. Liten fuktskada i slutet.
619 Historia. 5 böcker: Boëthius: Heder och samvete. Sverige och andra världskriget (1999), Sereny: Vid  
 avgrunden. Från barnhärtighetsmord till folkförintelse (2000), Carlsson: På lögnens väg. Historiska  
 bedrägerier och dokumentförfalskningar (1999), Paine: Människans rättigheter (1992) och Darnton:  
 Pornografi  och revolution (1996). 5 inb. 
620 Historia. 5 böcker: Erikskrönikan (1986, inb.), Heroer på offentlighetens scen. Politiker och publicister  
 i Sverige 1809-1914 (1987, inb.), Jarrick: Mot det moderna förnuftet. Johan Hjerpe och andra små- 
 borgare i Upplysningstidens Stockholm (1992), Henningsen: Häxornas advokat (1987, inb.) och Tuch- 
 man: Bibeln & svärdet. England och Palestina från bronsåldern till Balfour (1992, inb.). 
621 Historia. 5 böcker: Florén m.fl .: Kungar och Krigare. Tre essäer om Karl X Gustaf, Karl XI och Karl  
 XII (1993, inb.), Åberg: Karl XI (1994, inb.), Henrikson: Isländsk historia (1992, inb.), Skoglöw:  
 Charles de Mornay. Förrådd hjälte (1989, inb.) och James: Gravarna berättar (1986). 
622 Historia. 5 böcker: Johansson: Europas krig (1989), Lukacs: Duellen. Kampen mellan Churchill och  
 Hitler 10 maj - 31 juli 1940 (1994), Ottosson/Magnusson: Hemliga makter. Svensk hemlig militär  
 underrättelsetjänst från unionstiden till det kalla kriget (1991), Hobsbawm: Imperiernas tidsålder  
 (1989) och Duby: Söndagen vid Bouvines. Den 27 juli 1214 (1990). 5 inb. 
623 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Tredje serien. Södermannalagen och Hälsingela- 
 gen. 1940. lxix, 413 s. Ouppsk. Nederdelen av ryggen med skada. 
624 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötalagen, Små- 
 landslagens kyrkobalk och Bjärkörätten. 1979. cxvi, 493 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. En del understr.
625 Hylander, I., En västgötsk allmogesläkt under 250 år. Olstorpssläkten från Stora Mellby. 1980. 192 s.,  
 8 pl. Origklbd. 
626 Håkmar, K., 60 år med Sätila och Människor jag mött. 1995. 64 s. + Danielsson, L. / Andersson, K.,  
 Där susar skog - där skälver asp. 1991. 271 s. 
627 Hällristningar och hällmålningar i Sverige. 1989. 253 s. Pbd. Sk.omsl. 
628 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i fi cka. Laminatbd. Ded. 
629 Johansson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269, (3) s. 
630 Johansson, H., Hyssna. En socken i Mark. 1952. 372 s., karta. Ded. till Martin Grip. Ngt nött. 
631 Johansson, I., Skörstorpsboken. U.å. (2), 508, (4) s., karta. Konstskbd. 
632 Johansson, K., Några västgötakolportörer. 2001. 151 s. + Widéll, E., Väckelse och frikyrkoliv i Nå- 
 rungabygden. 1960. 319 s. +  Lilliestierna, Aug. Edv., En åttiårings minnen. Nytr. 1978. (4), 222 s.  
 Imit. skbd. 
633 Johnson, Axel L., Femton år i Kanadas Nord-Väst. Reseskildringar, intryck och funderingar. Sann  
 skildring av en svensk nybyggares strapatser, öden och äventyr under hans vistelse därute. Herrljunga.  
 1923. 129 s., 1 portr. Ngt nött. 
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634 Junhall, K. G., ”Några Påste-Bönder, Prester och Dannemän från Kindhz, Mo och Redwägz härader”.  
 1993. 172 s. + do, Strengberg - en släktutredning. 1996. 192 s. 
635 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. + Hwarfner, Ad., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. Klbd.  
 Med omsl. 
636 Kirby, D., Östersjöländernas historia 1492-1772. 1994. 500 s. Pbd. Sk.omsl. + Nordberg, M., Makt 
 kamp och mord. Politik i medeltidens Frankrike 1380-1408. 1990. 229 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl. + do,  
 Den dynamiska medeltiden. 1987. 400 s. Pbd. Sk.omsl. 
637 Krigsarkivet. Beståndsöversikt. Del 4. Svenska regementen - infanteri och pansar. 1994. 634 s. Lin 
 nebd. Sk.omsl. 
638 Kring Göta älv. Studier i en dalgång. 1993. 305 s. Laminatbd. Rec.stpl. 
639 Kumm, E., Indelt soldat och rotebonde. Faksimiltryck. 1989. 251 s. Pbd. 
640 Kungl. Hallands regemente 1902-1974. Biografi ska uppgifter. 1974. 511 s. Hfrbd. Med fr. omsl. Ngt  
 nött sk.omsl. 
641 Larsson, L., Ett fångstsamhälle för 7000 år sedan. 1988. 191 s. Laminatbd. + Eriksson, Å., Från Olaus  
 Petri till Tjock-Sara. Historier ur Stockholms tänkeböcker 1500-1625. 1988. 192 s. Laminatbd. +  
 Wennerholm, O., Vem var Bockstensmannen? 1987. (2), 84, (2) s. 
642 Lext, G., Mantalsskrivningen i Sverige före 1860. 1987. 297 s. + Gadd, C-J., Järn och potatis. 1983.  
 372 s. De tre första bladen med veck. + 
643 Lilliehöök, C. m.fl ., Kungl. Västgötadals regemente och Kungl. Hallands regemente 1624-1961. 1964.  
 431 s. Hfrbd. Med fr. omsl. Sk.omsl. 
644 Limmared. Bygden - bruket - samhället. 1740-1990. 1990. 499 s. Laminatbd. 
645 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Präglat laminatbd.  
646 Linnarsson, L., Risveden. 1961. 240 s., karta. Klbd. Med omsl. Exl. + do, Edsveden. En häradsallmän- 
 nings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. med ngt nött sk.omsl. Tillskr. 
647 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i Västra Småland. 1967. 242 s. 
648 Medeltiden och arkeologin. Festskrift till Erik Cinthio. 1986. 384 s. Laminatbd. + Individ och historia.  
 Studier tillägnade Hans Gillingstam 22 februari 1990. 1989. 371 s. Laminatbd. 
649 Mihnoss, E. G. (red.), Sveriges järnvägsstationer. (Andra distriktet). 1950. 661 s. Ngt nött orighfrbd.
650 Olson, K., Gränser och grannar kring Bollebygds härad. 1999. 132 s. Pbd. Sk.omsl. Sign.
651 Ortnamn i språk och samhälle. Hyllningsskrift till Lars Hellberg. 1997. 311 s. + Ordbok över Sveriges  
 dialekter. Häfte 1-3. A-Back. 1991-2000. 240 s. + 1900-talet. Handbok i att minnas ett sekel. 1999.  
 133 s. + Fårad mark. Handbok för tolkning av historiska kartor och landskap. 1998. 175 s. + Hem- 
 bygdsminnen. 24 författare berättar. 1984. 373, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
652 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del IV. Bollebygds härad. 1909. (4), 96 s. Hklbd. Med fr. omsl. + Do. Del  
 III. Bjärke härad. 1906. (4), 67 s. 
653 Rex Svensson, K., Hästefjorden under stenåldern. Fynden berättar. 1988. 402 s., karta. Laminatbd. 
654 Richardsson, F., Jällby förr och nu. 1986. Opag. + Hermansson, A., Vandring i hembygden. U.å. 68 s. 
655 Rosenberg, C. M., Geografi skt - statistiskt handlexikon öfver Sverige. 1-4. Faks.utg. 1993. 4 hft. 
656 Rosvall, T., Bernadotte-ättlingar. 1992. 128 s. 
657 Rumenius, John. 4 böcker: I låga Ryttartorpet (1982), Vid höga Hunneberg (1982), Wästgöta Ryttare  
 rider vidare (1975) och Tre drabanter (1979). 4 pbd. Ngt nötta sk.omsl. 
658 Rytterås, F., Anor och arvsägner från Kullings härad. En släktbok. 1967. (4), 75, (4) s. (Upplaga: 200 ex.). 
659 Sandstedt, H., Strövtåg i hembygden - och fjällbygden. 1987. 191 s. Ded. + do, Oskar å ja. 1989. 95 s.  
 Ded. + do, Där stigarna tar slut. 1985. 224 s. Sign. 
660 Sju grenar. En släkts historia. 1997. 392 s. Laminatbd. 
661 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. iv, 178, (2) s. Nyare hklbd. 
662 Skatt, L., Berättelser och muntlig tradition. 1991. (6), 73 s. Laminatbd. + Gammalt och nytt i Töllsjö.  
 Nr 648/1400. 1955. 91, (2) s. Liten reva på främre omslag. + Skoglöw, J. / Carlsson, E., Berättelser ur  
 Västergötlands historia. 1985. 86 s. 
663 Släktforskarnas årsbok. 1995-2004. 10 laminatbd. 
664 Släktforskning. Bunt med ett femtontal skrifter, bl.a. Släkten… 1 (1992) och Svensk arkivguide (1991).
665 Stenberger, M., Det forntida Sverige. 3:e uppl. 1979. 913 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
666 Svanberg, I., Hästslaktare och korgmakare. Resursutnyttjande och livsstil bland sockenlappar. 1999.  
 120 s. Origpbd. + Lundkvist, T., Olåt och munbruk. En studie om uttryck för mänskliga strävanden  
 och reaktioner hämtade ur gamla norrländska domböcker. 1977. 203 s. Konstskbd. 



667 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. + Skoglöw, J., Charles de  
 Mornay. Förrådd hjälte. 1989. 152 s. Laminatbd. Ded. 
668 Svenska gods och gårdar. Del XXIX. Västergötland. Älvsborgs län (norra delen utom Dalsland). 1941.  
 988, (3) s. Orighfrbd. Ngt nött titelblad
669 Svensson, G., Väröbygd. Från bondekultur till industrisamhälle. 1995. 282 s. Pbd. + Pettersson, A. /  
 Tornehed, S., ”Karlarna hövla, kvinnorna polera”. Möten med Lindomebygden. 1980. 224 s. Pbd. 
670 Sveriges församlingar genom tiderna. 1989. 584 s. 
671 Tjäder, A., Flickan från Ingenstans. En bok om Birgit Th. Sparre. 1998. 163 s. Pbd. Ded. + Rydin, B.,  
 Per Widell - Skolmästaren. 1989. Pbd. 
672 Torp i Starrkärr-Kilanda socknar. 1988. 279 s. + kartor. Pbd. 
673 Torp och stugor i Gällstad. 1989. xiv, 123 s., karta i fi cka. + Torp i Vänga socken. 2:a uppl. 1982. (5), 98 s. 
674 Torwald, Anita M. / Torwald, R., Bergum - en västgötasocken i omstridd gränsbygd. 1989. 260 s.  
 Laminatbd. 
675 Tråvads socken. Landsbygdsdelen 1850-2000. 2000. 317 s. Laminatbd. 
676 Tänka, tycka, tro. Svensk historia underifrån. 1993. 268 s. Pbd. Sk.omsl. + Bryta, bygga, bo. Svensk  
 historia underifrån. 1994. 268 s. Pbd. Sk.omsl. 
677 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Präglat laminatbd.
678 Widéll, E., Skallsjöboken. 1968. 316 s. Klbd. 
679 Winberg, C., Grenverket. Studier rörande jord, släktskapssystem och ståndsprivilegier. 1985. xii, 255,  
 (3) s. Origpbd. Med omsl. 
680 Winkvist, J., Lagmansered. 1982. 547 s. Ngt nött konstskbd. Ded. + do, Byar i Bjärkebygden. 1977.  
 331 s. Konstskbd. (Bjärke V). 
681 Vreeswijk, C., Skrifter. I-III. 2000. 443 + 525 + 669 s. 3 klbd. Sk.omsl. Plastkassett. 
682 Västergötland. Bunt med 15 böcker, bl.a. Eriksson: Att lära av gången tid (1978), Thörner: Granne  
 med Glädjen (1993), Falkås: Erlandsson fi nner melodin (1977) och Västgöta-Dal 1987, 1988 och 1991. 
683 Västergötland. Bunt med 20 böcker.
684 Västergötland. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter.
685 Västgötabygden. 1946-2000. 11 amatörmässiga hklbd.
686 Västgöta-Dal. 1984-1993. 8 pbd. 
687 Västgötagenealogen. 1982-1996. 3 amatörmässiga hklbd. 
688 Åberg, A., De första utvandrarna. 1984. 311 s. Pbd. Sk.omsl. + Beijbom, U., Uppbrott från stenriket.  
 2000. 301 s. Laminatbd. + do, Hos Okända Släkten i Estland. 1994. 79 s. 
689 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
690 Östlund, L., Hesselius - den bortglömda släkten. 1989. 157 s. (Upplaga: 400 ex.). 
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